
C
A

T
A

L
O

G
O

 P
A

R
T

I D
I R

IC
A

M
B

IO
S

P
A

R
E

 P
A

R
T

S
 C

A
T

A
LO

G
U

E
C

A
T

A
LO

G
U

E
 D

E
S

 P
IE

C
E

S
 D

E
T

A
C

H
E

E
S

DISTRIBUTORI DPB-A - CNG
DISPENSER DPB-A - CNG
VOLUCOMPTEURS DPB-A - CNG

Cod. pubbl. TLO 27895 Rev. 00 03/01

�





Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY
Via Roma, 32
Tel. +39 (0342) 608111
TELEX 320268 NP NOR I
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPX-A - CNG
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DPX-A - CNG
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPX-A - CNG

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE 
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE 
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES 
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE, 
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY 
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA 
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI 
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE 
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE, 
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

Divisione Misuratori e Distributori

�





INDICE / INDEX / INDEX

DPB-A - CNG SINGOLO 1 livello ITALIA
DPB-A - CNG SINGLE 1 level ITALY

DPB-A - CNG SIMPLE 1 niveau ITALIE

DPB-A - CNG SINGOLO 2 livelli ITALIA
DPB-A - CNG SINGLE 2 levels ITALY

DPB-A - CNG SIMPLE 2 niveaux ITALIE

DPB-A - CNG DOPPIO 1 livello ITALIA
DPB-A - CNG DOUBLE 1 level ITALY

DPB-A - CNG DOUBLE 1 niveau ITALIE

DPB-A - CNG DOPPIO 2 livelli ITALIA
DPB-A - CNG DOUBLE 2 levels ITALY

DPB-A - CNG DOUBLE 2niveaux ITALIE
1



DPB-A - CNG SINGOLO 1 livello ESTERO
DPB-A - CNG SINGLE 1 level ABROAD

DPB-A - CNG SIMPLE 1 niveau ETRANGER

DPB-A - CNG SINGOLO 2 livelli ESTERO
DPB-A - CNG SINGLE 2 levels ABROAD

DPB-A - CNG SIMPLE 2 niveaux ETRANGER

DPB-A - CNG DOPPIO 1 livello ESTERO
DPB-A - CNG DOUBLE 1 level ABROAD

DPB-A - CNG DOUBLE 1 niveau ETRANGER

DPB-A - CNG DOPPIO 2 livelli ESTERO
DPB-A - CNG DOUBLE 2 levels ABROAD

DPB-A - CNG DOUBLE 2 niveaux ETRANGER
2



DPB-A - CNG DOPPIO 3 livelli PAKISTAN
DPB-A - CNG DOUBLE 3 levels PAKISTAN

DPB-A - CNG DOUBLE 3 niveaux PAKISTAN
3



FASCIAME INFERIORE - COLONNA 
SINGOLO

LOWER FRAME - SINGLE COLUMN 
VERSION

CHASSIS INFERIEUR - COLONNE 
SIMPLE

TOL 09268
TOL 09269

FASCIAME INFERIORE - COLONNA 
DOPPIO

LOWER FRAME - DOUBLE COLUMN 
VERSION

CHASSIS INFERIEUR - COLONNE 
DOUBLE

TOL 09270
TOL 09271

TUBAZIONI LATO SINGOLO 1 LIVEL-
LO

PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 
1 LEVEL

TUYAUX ET RACCORDS COTE SIM-
PLE 1 NIVEAU

TOL 09272
TOL 09273

TUBAZIONI LATO DOPPIO 1 LIVEL-
LO

PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 
1 LEVEL

TUYAUX ET RACCORDS COTE DOU-
BLE 1 NIVEAU

TOL 09274
TOL 09275

TUBAZIONI LATO SINGOLO 2 LIVEL-
LI

PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 
2 LEVELS

TUYAUX ET RACCORDS COTE SIM-
PLE 2 NIVEAUX

TOL 09276
TOL 09277

TUBAZIONI LATO DOPPIO 2 LIVELLI PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 
2 LEVELS

TUYAUX ET RACCORDS COTE DOU-
BLE 2 NIVEAUX

TOL 09278
TOL 09279

TUBAZIONI LATO SINGOLO 3 LIVEL-
LI

PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 
3 LEVELS

TUYAUX ET RACCORDS COTE SIM-
PLE 3 NIVEAUX

TOL 09280
TOL 09281

TUBAZIONI LATO DOPPIO 3 LIVELLI PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 
3 LEVELS

TUYAUX ET RACCORDS COTE DOU-
BLE 3 NIVEAUX

TOL 09282
TOL 09283

CONTENITORE TESTATA COMPUTING-HEAD HOUSING BOITIER TETE DE COMPTAGE TOL 09284
TOL 09285

SCHERMO - VETRO - SEMAFORI SCREEN - GLASS - STREET LIGHT ECRAN - VERRE - FEUX ROUGE TOL 09286
TOL 09287

TESTATA WELMA - COMPLETA-
MENTO CONTENITORE TESTATA

WELMA COMP.-HEAD AND HOUS-
ING COMPONENTS

TETE DE COMPT. WELMA ET COM-
POSANTS CONTENEUR

TOL 09288
TOL 09289

TESTATA OTPE-M E CARTER OTPE-M COMPUTING-HEAD AND 
CASE

TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET 
CARTER

TOL 09290
TOL 09291

DISPLAY OTPE-M OTPE-M DISPLAY DISPLAY OTPE-M TOL 09292
TOL 09293

COMPLETAMENTO CONTENITORE 
TESTATA OTPE-M

OTPE-M COMPUTING-HEAD HOUS-
ING COMPL. PARTS

COMPOSANT D’ACHEVEMENT CON-
TENEUR TETE OTPE-M

TOL 09294
TOL 09295

COMPLETAMENTO FASCIAME FRAME COMPLETING PARTS COMPOSANTS D'ACHEVEMENT DU 
CHASSIS

TOL 09296
TOL 09297

TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS PLAQUES ET PLOMBAGES TOL 09298
TOL 09299

SERIE SERRATURE LOCK SET SERIE SERRURES TOL 09300
TOL 09301

RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA PANELING AND ADVERTISING REVETEMENTS ET PUBLICITE TOL 09302
TOL 09303

MISURATORE - ATTUATORE VOLUME METER - ACTUATOR MESUREUR VOLUMETRIQUE - AC-
TUATEUR

TOL 09304
TOL 09305

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - 
SUPPORTO (ITALIA)

HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUP-
PORT (ITALY)

FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - 
SUPPORT (ITALIE)

TOL 09306
TOL 09307

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - 
SUPPORTO (ESTERO)

HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUP-
PORT (FOREIGN)

FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - 
SUPPORT (ETRANGER)

TOL 09308
TOL 09309

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - 
SUPPORTO (PAKISTAN)

HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUP-
PORT (PAKISTAN)

FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - 
SUPPORT (PAKISTAN)

TOL 09310
TOL 09311

KIT AVVOLGITORE FLESSIBILE HOSE COILER KIT KIT ENROLEUR FLEXIBLE TOL 09312
TOL 09313

IMPIANTO ILLUMINAZIONE LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D’ECLAIRAGE TOL 09314
TOL 09315
4



IMPIANTO DI RETROILLUMINAZI-
ONE

BACKLIGHTING SYSTEM INSTALLATION DE RET-
RO-ECLAIRAGE

TOL 09316
TOL 09317

IMPIANTO ELETTRICO CON TESTA-
TA OTPE-M

OTPE-M COMPUTING-HEAD ELEC-
TRIC SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIQUE AVEC 
TETE DE COMPTAGE OTPE-M

TOL 09318

IMPIANTO ELETTRICO CON TESTA-
TA WELMA

WELMA COMPUTING-HEAD ELEC-
TRIC SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIQUE AVEC 
TETE DE COMPTAGE WELMA

TOL 09319
5



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FASCIAME INFERIORE - COLONNA SINGOLO
LOWER FRAME - SINGLE COLUMN VERSION
CHASSIS INFERIEUR - COLONNE SIMPLE

TOL 09268
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

10 TLO1383100 FASCIAME INFERIORE 
DPBA

LOWER FRAME DPBA CHASSIS INFERIEUR DPBA 1 �

.100 TLP43446 ASSIEME BASAMENTO 
*NERO RAL 9005*

BASEMENT ASSY *BLACK 
RAL 9005*

ENSEMBLE 
SOUBASSEMENT "NOIR  
RAL 9005*

1

.200 HCN100180110 VITE M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M10X18 UNI5931 
8.8 UNI3740

VIS  M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.300 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

2

.400 TLP50256 ASSIEME SQUADRA DI 
COLLEGAMENTO

CONNECTION SQUARE 
BRACKET ASSY

ENSEMBLE EQUERRE DE 
CONNEXION

1

.500 HCN100180110 VITE M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M10X18 UNI5931 
8.8 UNI3740

VIS  M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

7

.510 TLP48757 VITE M10 X 25 A GAMBO 
FORATO

DRILLED SCREW M10X25 VIS M10 X 25 A TIGE 
TROUEE

1

.600 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

8

.700 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

4

.800 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 4

.900 TLP50261 STAFFA SERRATURA 
FRONTALI

FRONT LOCK BRACKET ETRIER FERMETURE 
PANNEAUX

2

.1000 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.1100 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER 6.7 
UNI1751 C70

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

4

.1700 TLZ36296 GOMMINO PER 
PRESSACAVO D.14 X  8 X 
H.7

RUBBER FOR CABLE 
GLAND D.14 X 8 X H.7

CAOUTCHOUC PRESSE 
CABLE  D.14X 8XH.7

4

.1800 TLP50262 CHIAVISTELLO KEYING PIN VERROU 2

.1900 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

4

20 TLO1428176 COLONNA SING.DPBA-CNG 
CON COMPLETAM.St.

COLUMN,SINGLE 
DPBA-CNG WITH 
COMPL.STD

COLONNE SIMPLE 
DPBA-CNG,ACHEVEMENT 
STD

1 �

.100 TLO1428160 ASS. COLONNA CON 
RIVEST. SINGOLO GPL

SINGLE COLUMN WITH 
COATING ASSY LPG

ENS.COLONNE AVEC 
REVETEMENT SIMPLE GPL

1

.200 HLE080200110 VITE M8X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M8X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

4

.300 TLP57494 PIASTRA SUPPORTO 
SOSTEGNO FLESSIBILE

HOSE SUPPORTING 
SUPPORT PLATE

PLAQUE SUPPORT PORTE 
FLEXIBLE

1

.400 TLP50311 SUPPORTO 
PORTAPISTOLA SINGOLO

DEL. NOZZLE HOLDER 
SINGLE

SUPPORT PORTE 
PISTOLET SIMPLE

1

.500 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.600 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 4

.700 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

4

.800 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

4

.900 GJE100550110 VITE M10X55 
-UNI5739-8.8UNI3740

SCREW M10X55 
-UNI5739-8.8UNI3740

VIS M10X55 
-UNI5739-8.8UNI3740

3

.1000 TLP50496 VITE M 10X55 A GAMBO 
FORATO

DRILLED SCREW M10X55 VIS M10 X 55 A TIGE 
TROUEE

1

.1100 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

4

.1100 FNP031050110 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

4

.1200 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

8

.1300 TLP50495 DISTANZIALE M 10 SPACER M 10 ENTRETOISE  M 10 4

.1400 TLZ51135 GRIGLIA DI VENTILAZIONE 
DPBA

AIR GRATING DPBA GRILLE DE VENTILATION 
DPBA

2

.1500 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

8

.1600 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER 6.7 
UNI1751 C70

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

8

.1700 TLO26446 TAPPO PER FORI D=30.5 PLUG FOR DIA. 30.5 BOUCHON POUR TROU 
DIAM. 30.5

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
6



PAG. ED. REV.

FASCIAME INFERIORE - COLONNA SINGOLO
LOWER FRAME - SINGLE COLUMN VERSION
CHASSIS INFERIEUR - COLONNE SIMPLE

TOL 09269
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
7



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FASCIAME INFERIORE - COLONNA DOPPIO
LOWER FRAME - DOUBLE COLUMN VERSION
CHASSIS INFERIEUR - COLONNE DOUBLE

TOL 09270
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

10 TLO1383100 FASCIAME INFERIORE 
DPBA

LOWER FRAME DPBA CHASSIS INFERIEUR DPBA 1 �

.100 TLP43446 ASSIEME BASAMENTO 
*NERO RAL 9005*

BASEMENT ASSY *BLACK 
RAL 9005*

ENS. SOUBASSEMENT 
"NOIR  RAL 9005*

1

.200 HCN100180110 VITE M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M10X18 UNI5931 
8.8 UNI3740

VIS  M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.300 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

2

.400 TLP50256 ASSIEME SQUADRA DI 
COLLEGAMENTO

CONNECTION SQUARE 
BRACKET ASSY

ENSEMBLE EQUERRE DE 
CONNEXION

1

.500 HCN100180110 VITE M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M10X18 UNI5931 
8.8 UNI3740

VIS  M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

7

.510 TLP48757 VITE M10 X 25 A GAMBO 
FORATO

DRILLED SCREW M10X25 VIS M10 X 25 A TIGE 
TROUEE

1

.600 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

8

.700 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

4

.800 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 4

.900 TLP50261 STAFFA SERRATURA 
FRONTALI

FRONT LOCK BRACKET ETRIER FERMETURE 
PANNEAUX

2

.1000 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.1100 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER 6.7 
UNI1751 C70

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

4

.1700 TLZ36296 GOMMINO PER 
PRESSACAVO D.14 X  8 X 
H.7

RUBBER FOR CABLE 
GLAND D.14 X 8 X H.7

CAOUTCHOUC PRESSE 
CABLE  D.14X 8XH.7

4

.1800 TLP50262 CHIAVISTELLO KEYING PIN VERROU 2

.1900 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

4

20 TLO1428177 COL.NA DOPPIA 
DPBA-CNG CON 
COMPLETAM.St

TWO-COLUMN 
DPBA-CNG(STD FINISHING)

COLONNE DOUBLE 
DPBA-CNG(ACHEVEMENT 
STD)

1 �

.100 TLO1428180 ASS. COLONNA CON 
RIVEST. "DOPPIO" GPL

COLUMN FOR DOUBLE GPL 
WITH COATING ASSY

ENS.COLONNE AVEC 
REVETEMENT DOUBLE GPL

1

.200 TLO25762 PARACOLPO A FUNGO 
NERO DIA.9

BUMPER DIA. 9 BUTOIR DIAM. 9 4

.300 HLE080200110 VITE M8X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M8X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

4

.400 TLP57494 PIASTRA SUPPORTO 
SOSTEGNO FLESSIBILE

HOSE SUPPORTING 
SUPPORT PLATE

PLAQUE SUPPORT PORTE 
FLEXIBLE

1

.500 GJE100550110 VITE M10X55 
-UNI5739-8.8UNI3740

SCREW M10X55 
-UNI5739-8.8UNI3740

VIS M10X55 
-UNI5739-8.8UNI3740

3

.600 TLP50496 VITE M 10X55 A GAMBO 
FORATO

DRILLED SCREW M10X55 VIS M10 X 55 A TIGE 
TROUEE

1

.700 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

4

.700 FNP031050110 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

4

.800 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

8

.900 TLP50495 DISTANZIALE M 10 SPACER M 10 ENTRETOISE  M 10 4

.1000 TLZ51135 GRIGLIA DI VENTILAZIONE 
DPBA

AIR GRATING DPBA GRILLE DE VENTILATION 
DPBA

2

.1100 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

8

.1200 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER 6.7 
UNI1751 C70

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

8

.1300 TLO26446 TAPPO PER FORI D=30.5 PLUG FOR DIA. 30.5 BOUCHON POUR TROU 
DIAM. 30.5

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
8



PAG. ED. REV.

FASCIAME INFERIORE - COLONNA DOPPIO
LOWER FRAME - DOUBLE COLUMN VERSION
CHASSIS INFERIEUR - COLONNE DOUBLE

TOL 09271
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
9



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO 1 LIVELLO
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 1 LEVEL
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 1 NIVEAU

TOL 09272
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00

30 TLO1457814 TUBAZIONI E RACC. 
DPBA-CNG LATO SINGOLO

PIPES AND FITTINGS 
DPBA-CNG SINGLE SIDE

TUYAUX ET RACCORDS 
DPBA-CNG COTE SIMPLE

1 �

.100 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMIN

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.200 ITL2134214 RUBINETTO COMPLETO COCK ASS.Y ROBINET COMPLET 1

.300 TLR49675 NIPPLO 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAZ - 1/4" NPT 1

.400 TLO51530 ASSIEME VALVOLA DI 
ECC.SO FLUSSO 90L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 90L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 90L/M

1

.500 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.600 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.700 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.800 TLO21131 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI DN 12

1

.900 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.1000 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.1100 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.1200 RFO39192 FILTRO IN LINEA ON-LINE FILTER FILTRE EN LIGNE 1

.1300 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 1

.1400 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

1

.1500 TLO58056 ASS.TUBO 
1/2"FILTRO-RUBINETTO HP 
S.E D.

1/2"PIPE 
ASSY,FILTER-COCK HP 
SING/DOUBL

ENS.TUYAU 
1/2"FILTRE-ROBINET HP 
S/D

1

.1600 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMIN

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.1700 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMIN

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.1800 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

1

.1900 TLO58068 ASS.TUBO 
1/2"ATTUATORE-MISURAT
ORE S.E D

1/2"PIPE 
ASSY,ACTUATOR-VOLUME 
METER S/D

ENS.TUYAU 
1/2"ACTUATOR-MESUREUR 
S/D

1

.2000 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

1

.2100 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK 
FITT.,STRAIGHT TRAILING 
1/2

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.2200 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK 
FITT.,STRAIGHT TRAILING 
1/2

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.2300 TLO58054 ASS.TUBO 1/2" 
MIS.RE-COLONNA 
L.SINGOLO

1/2"PIPE 
ASSY,VOL-METER/COLUMN
(SINGLE S

ENS.TUYAU 
1/2"MESUR.-COLONNE 
COTE SIMPL

1

.2400 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.2500 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.2600 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.2700 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.2800 TLO51529 ASSIEME VALVOLA DI 
ECCESSO FLUSSO 40L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 40L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 40L/M

1

.2900 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 1

.3000 TLO58059 ASS.TUBO 1/2" 
PARATIA-COLONNA S. E D.

1/2"PIPE ASSY, BULKHEAD- 
COLUMN SING/DOUB

ENS. TUYAU 1/2" CLOISON- 
COLONNE S. ET D.

1

.3100 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.3200 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.3300 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.3400 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.3500 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.3600 TLO58073 ASS. TUBO 1/4"VENT 
MISURATORE-T L.SING.

PIPE ASSY,1/4" VENT 
VOL.METER-T S.SIDE

ENS.TUYAU 1/4"D’EVENT 
MES.-T COTE SIMPL

1

.3700 TLO27784 RACCORDO A "T" DI LINEA 
DADO GIR. 1/4"

"T" FITTING FOR SWIVEL 
NUT 1/4"

RACCORD A T POUR 
ECROU TOURNANTE 1/4"

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
10



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO 1 LIVELLO
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 1 LEVEL
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 1 NIVEAU

TOL 09273
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00
11



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO 1 LIVELLO
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 1 LEVEL
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 1 NIVEAU

TOL 09272
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00

.3800 TLO27782 TAPPO RACC. TRIPLE-LOK 
DN 1/4"

PLUG FOR TRIPLE-LOK DN 
1/4" UNION

BOUCHON RACCORD 
TRIPLE LOK DN 1/4"

1

.3900 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK 
FITT.,STRAIGHT TRAILING 
1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4000 TLO21457 RUBINETTO A SFERA A 
DUE VIE

TWO-WAY BALL COCK ROBINET A BILLE A DEUX 
VOIES

1

.4100 TLP58069 PIASTRA SUPP.TO RUB.TO 
VENT L.SINGOLO

VENT COCK SUPPORT. 
PLATE, SINGLE SIDE

PLAQUE SUPPORT 
ROBINET D’EVENT COTE 
SIMPLE

1

.4200 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.4300 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.4400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.4500 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.4600 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK 
FITT.,STRAIGHT TRAILING 
1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4700 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.4800 TLO58071 ASS.TUBO VENT 
1/4"T-PARATIA LATO S.E D.

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BULKHEAD S/D SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"-CLOISON COTE S/D

1

.4900 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.5000 TLO58060 ASS.TUBO 1/4" 
PARATIA-COLONNA 
L.SINGOLO

1/4"PIPE 
ASSY,BULKHEAD-COLUMN 
SING.SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"CLOISON-COLONNE 
COTE SIMP

1

.5100 TLO27748 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/4"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/4"

1

.5200 TLO58072 ASS. TUBO VENT 1/4" 
"T"-BAS. L.SINGOLO

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BASE SINGLE SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"T-BATI COTE SIMPL

1

.5300 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.5400 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

.5500 TLO58105 ASS. TUBO 1/4" 
BAS.-ATTUATORE S. E D.

PIPE 
ASSY,1/4"BASE-ACTUATOR 
S/D SIDE

ENS.TUYAU 1/4" BATI 
ACTUATEUR COTE S/D

1

.5600 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

40 TLO1457818 PARTICOLARI PER 
MANOMETRO LATO SING.

PRESS.GAUGE 
COMPONENTS,SINGLE 
SIDE

COMPOSANTS POUR 
MANOMETRE COTE SIMPLE

1 �

.100 TLO27734 MANOMETRO DN63 
0-5800psi 0-400Bar

PRESSURE GAUGE DN63 
0-5800psi 0-400 BAR

MANOMETRE DN 63 
0-5800psi 0-400BAR

1

.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 
AISI304

SCREW M3X12 UNI5931 
AISI304

VIS M3X12 UNI5931 AISI304 3

.300 TLP55803 ASS. PIASTRA SUPP. 
MANOMETRO LATO DOPP.

PRESS.GAUGE SUPPORT. 
PLATE ASSY DOUBLE SIDE

ENS.PLAQUE SUPP. 
MANOMETRE COTE 
DOUBLE

1

.400 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 1

.500 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

1

.600 TLO58074 ASS.TUBO 1/4" 
T-MANOMETRO L.SINGOLO

PIPE 
ASSY,1/4"T-PRESSURE 
GAUGE S.SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"T-MANOMETRE COTE 
SIMPLE

1

.700 TLR58061 PROTEZIONE MANOMETRI PRESSURE GAUGE 
PROTECTION

PROTECTION 
MANOMETRES

1

.800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

2

.900 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
12



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO 1 LIVELLO
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 1 LEVEL
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 1 NIVEAU

TOL 09273
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00
13



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO 1 LIVELLO
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 1 LEVEL
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 1 NIVEAU

TOL 09274
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00

40 TLO1457815 TUBAZIONI E RACC. 
DPBA-CNG LATO DOPPIO

PIPES AND FITTINGS 
DPBA-CNG DOUBLE SIDE

TUYAUX ET RACCORDS 
DPBA-CNG COTE DOUBLE

1 �

.100 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMIN

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.200 ITL2134214 RUBINETTO COMPLETO COCK ASS.Y ROBINET COMPLET 1

.300 TLR49675 NIPPLO 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAZ - 1/4" NPT 1

.400 TLO51530 ASSIEME VALVOLA DI 
ECC.SO FLUSSO 90L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 90L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 90L/M

1

.500 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.600 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.700 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.800 TLO21131 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI DN 12

1

.900 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.1000 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.1100 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.1200 RFO39192 FILTRO IN LINEA ON-LINE FILTER FILTRE EN LIGNE 1

.1300 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 1

.1400 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

1

.1500 TLO58056 ASS.TUBO 1/2" FILTRO- 
RUBINETTO HP S.E D.

1/2"PIPE ASSY, FILTER- 
COCK HP SING/DOUBL

ENS.TUYAU 1/2" FILTRE- 
ROBINET HP S/D

1

.1600 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMIN

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.1700 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMIN

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.1800 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

1

.1900 TLO58068 ASS.TUBO 1/2" 
ATTUATORE-MISURATORE 
S.E D

1/2"PIPE ASSY, ACTUATOR- 
VOLUME METER S/D

ENS.TUYAU 1/2" 
ACTUATOR- MESUREUR 
S/D

1

.2000 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

1

.2100 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.2200 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.2300 TLO58064 ASS.TUBO 1/2" 
MIS.RE-COLONNA 
L.DOPPIO

1/2"PIPE ASSY, 
VOL-METER/COLUMN 
DOUBLE SIDE

ENS.TUYAU 1/2" 
MESUR.-COLONNE COTE 
DOUBLE

1

.2400 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.2500 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.2600 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.2700 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.2800 TLO51529 ASSIEME VALVOLA DI 
ECCESSO FLUSSO 40L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 40L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 40L/M

1

.2900 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 1

.3000 TLO58059 ASS.TUBO 1/2" 
PARATIA-COLONNA S. E D.

1/2"PIPE 
ASSY,BULKHEAD-COLUMN 
SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 
1/2"CLOISON-COLONNE S. 
ET D.

1

.3100 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.3200 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.3300 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.3400 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.3500 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.3600 TLO58101 ASS.TUBO VENT 1/4" 
T-MIS.RE L.DOPPIO

1/4"VENT PIPE 
ASSY,T-VOL-METER 
DOUBLE S

ENS.TUYAUD’EVENT 
1/4"T-MESUR.COTE DOUBL

1

.3700 TLO27784 RACCORDO A "T" DI LINEA 
DADO GIR. 1/4"

"T" FITTING FOR SWIVEL 
NUT 1/4"

RACCORD A T POUR 
ECROU TOURNANTE 1/4"

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
14



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO 1 LIVELLO
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 1 LEVEL
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 1 NIVEAU

TOL 09275
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00
15



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO 1 LIVELLO
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 1 LEVEL
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 1 NIVEAU

TOL 09274
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00

.3800 TLO27782 TAPPO RACC. TRIPLE-LOK 
DN 1/4"

PLUG FOR TRIPLE-LOK DN 
1/4" UNION

BOUCHON RACCORD 
TRIPLE LOK DN 1/4"

1

.3900 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8”M

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4000 TLO21457 RUBINETTO A SFERA A 
DUE VIE

TWO-WAY BALL COCK ROBINET A BILLE A DEUX 
VOIES

1

.4100 TLP58070 PIASTRA SUPP.TO RUB.TO 
VENT L.DOPPIO

VENT COCK SUPPORT. 
PLATE, DOUBLE SIDE

PLAQUE SUPPORT 
ROBINET D’EVENT COTE 
DOUBLE

1

.4200 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.4300 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.4400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.4500 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.4600 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8”M

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4700 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.4800 TLO58071 ASS.TUBO VENT 
1/4"T-PARATIA LATO S.E D.

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BULKHEAD S/D SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"-CLOISON COTE S/D

1

.4900 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.5000 TLO58066 ASS.TUBO 1/4" 
PARATIA-COLONNA 
L.DOPPIO

1/4"PIPE 
ASSY,BULKHEAD-COLUMN 
DOUBLE SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"CLOISON-COLONNE 
COTE DOUBLE

1

.5100 TLO27748 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/4"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/4"

1

.5200 TLO58100 ASS.TUBO VENT 1/4" 
T-BAS. LATO DOPPIO

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BASE DOUBLE SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"T-BATI COTE DOUBL

1

.5300 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.5400 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

.5500 TLO58105 ASS. TUBO 1/4" 
BAS.-ATTUATORE S. E D.

PIPE ASSY, 1/4" 
BASE-ACTUATOR S/D SIDE

ENS.TUYAU 1/4" BATI 
ACTUATEUR COTE S/D

1

.5600 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

60 TLO1457819 PARTICOLARI PER 
MANOMETRO LATO 
DOPPIO

PRESS.GAUGE 
COMPONENTS, DOUBLE 
SIDE

COMPOSANTS POUR 
MANOMETRE COTE 
DOUBLE

1 �

.100 TLO27734 MANOMETRO DN63 
0-5800psi 0-400Bar

PRESSURE GAUGE DN63 
0-5800psi 0-400 BAR

MANOMETRE DN 63 
0-5800psi 0-400BAR

1

.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 
AISI304

SCREW M3X12 UNI5931 
AISI304

VIS M3X12 UNI5931 AISI304 3

.300 TLP55801 ASS. PIASTRA SUPP. 
MANOMETRO LATO SING.

PRESS.GAUGE 
SUPPORT.PLATE ASSY 
SINGLE SIDE

ENS.PLAQUE SUPP. 
MANOMETRE COTE SIMPLE

1

.400 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 1

.500 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

1

.600 TLO58102 ASS.TUBO 1/4" 
MANOMETRO LATO 
DOPPIO

PIPE ASSY,1/4" PRESSURE 
GAUGE D.SIDE

ENS.TUYAU 1/4" 
MANOMETRE COTE 
DOUBLE

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
16



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO 1 LIVELLO
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 1 LEVEL
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 1 NIVEAU

TOL 09275
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00
17



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO 2 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 2 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 2 NIVEAUX

TOL 09276
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00

30 TLO1457816 TUBAZIONI RACC. 
DPBA-CNG 2LIV. L.SING.

PIPES AND FITT.DPBA-CNG 
2 LEV.SINGLE SIDE

TUYAUX-RACC.DPBA-CNG 
2NIV.COTE SIMPLE

1 �

.100 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMIN

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

2

.200 ITL2134214 RUBINETTO COMPLETO COCK ASS.Y ROBINET COMPLET 2

.300 TLR49675 NIPPLO 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAZ - 1/4" NPT 2

.400 TLO51530 ASSIEME VALVOLA DI 
ECC.SO FLUSSO 90L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 90L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 90L/M

2

.500 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GASKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

2

.600 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 2

.700 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

2

.800 TLO21131 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI DN 12

2

.900 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

2

.1000 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 2

.1100 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

2

.1200 RFO39192 FILTRO IN LINEA ON-LINE FILTER FILTRE EN LIGNE 2

.1300 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 2

.1400 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

2

.1500 TLO58056 ASS.TUBO 1/2"FILTRO- 
RUBINETTO HP S.E D.

1/2"PIPE ASSY, FILTER- 
COCK HP SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 1/2"FILTRE- 
ROBINET HP S/D

1

.1600 TLO58058 ASS.TUBO 1/2" FILTRO- 
RUBINETTO LP S.eD.

1/2"PIPE ASSY,FILTER- 
COCK LP SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 1/2"FILTRE- 
ROBINET LP S/D

1

.1700 TLO21134 RACC.TRIPLE/LOK GOMITO 
MASCHIO 90 DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
MALE ELBOW 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK COUDE 
MALE 90 DN 12

1

.1800 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 1

.1900 TLO24783 NIPPLO 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

1

.2000 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

2

.2100 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

1

.2200 TLP46170 ASSIEME TUBO 1/2" PER 
DPG

PIPE ASS.Y 1/2" FOR DPG ENSEMBLE TUYAU 1/2" 
POUR DPG

1

.2300 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.2400 TLO58068 ASS.TUBO 1/2" 
ATTUATORE-MISURATORE 
S.E D

1/2"PIPE ASSY, 
ACTUATOR-VOLUME 
METER S/D

ENS.TUYAU 1/2" 
ACTUATOR-MESUREUR S/D

1

.2500 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

1

.2600 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.2700 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.2800 TLO58054 ASS.TUBO 1/2" 
MIS.RE-COLONNA 
L.SINGOLO

1/2"PIPE 
ASSY,VOL-METER/COLUMN
(SINGLE SIDE)

ENS.TUYAU 1/2" 
MESUR.-COLONNE COTE 
SIMPLE

1

.2900 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.3000 TLR58057 RACCORDO M-F 1/2"G-3/4"- 
16 UNF DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.3100 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GASKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.3200 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.3300 TLO51529 ASSIEME VALVOLA DI 
ECCESSO FLUSSO 40L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 40L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 40L/M

1

.3400 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 1

.3500 TLO58059 ASS.TUBO 1/2" 
PARATIA-COLONNA S. E D.

1/2"PIPE 
ASSY,BULKHEAD-COLUMN 
SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 
1/2"CLOISON-COLONNE S. 
ET D.

1

.3600 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.3700 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.3800 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
18



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO 2 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 2 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 2 NIVEAUX

TOL 09277
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00
19



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO 2 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 2 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 2 NIVEAUX

TOL 09276
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00

.3900 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.4000 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.4100 TLO58073 ASS. TUBO 1/4"VENT 
MISURATORE-T L.SING.

PIPE ASSY,1/4" VENT 
VOL.METER-T S.SIDE

ENS.TUYAU 1/4"D’EVENT 
MES.-T COTE SIMPLE

1

.4200 TLO27784 RACCORDO A "T" DI LINEA 
DADO GIR. 1/4"

"T" FITTING FOR SWIVEL 
NUT 1/4"

RACCORD A T POUR 
ECROU TOURNANTE 1/4"

1

.4300 TLO27782 TAPPO RACC. TRIPLE-LOK 
DN 1/4"

PLUG FOR TRIPLE-LOK DN 
1/4" UNION

BOUCHON RACCORD 
TRIPLE LOK DN 1/4"

1

.4400 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK 
FITT.,STRAIGHT TRAILING 
1/8” M

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4500 TLO21457 RUBINETTO A SFERA A 
DUE VIE

TWO-WAY BALL COCK ROBINET A BILLE A DEUX 
VOIES

1

.4600 TLP58069 PIASTRA SUPP.TO RUB.TO 
VENT L.SINGOLO

VENT COCK SUPPORT. 
PLATE, SINGLE SIDE

PLAQUE SUPPORT 
ROBINET D’EVENT COTE 
SIMPLE

1

.4700 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.4800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.4900 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.5000 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.5100 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.5200 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.5300 TLO58071 ASS.TUBO VENT 
1/4"T-PARATIA LATO S.E D.

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BULKHEAD S/D SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"-CLOISON COTE S/D

1

.5400 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.5500 TLO58060 ASS.TUBO 1/4" 
PARATIA-COLONNA 
L.SINGOLO

1/4"PIPE ASSY, 
BULKHEAD-COLUMN 
SING.SIDE

ENS.TUYAU 1/4" 
CLOISON-COLONNE COTE 
SIMP

1

.5600 TLO27748 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/4"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/4"

1

.5700 TLO58072 ASS. TUBO VENT 1/4" 
"T"-BAS. L.SINGOLO

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BASE SINGLE SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"T-BATI COTE SIMPL

1

.5800 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.5900 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 2

.6000 TLO58103 ASS.TUBO 1/4"  T-ATT.RE 
2LIV. S.E D.

PIPE ASSY,1/4" 
T-ACTUATOR 2 LEV.S/D 
SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"T-ACTUATEUR 
2NIV.COTE S/D

2

.6100 TLO22016 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE A "T"

TRIPLE/LOCK FITTING, T 
UNION

RACC.TRIPLE/LOK D’UNION 
A T

1

.6200 TLO58104 ASS.TUBO 1/4" 
BAS.T-ATT.RE 2 LIV. S.E D

PIPE ASSY,1/4"BASE 
T-ACT.2 LEV.S/D SIDE

ENS.TUYAU 1/4" BATI 
T-ACT.2NIV.COTE S/D

1

.6300 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

40 TLO1457818 PARTICOLARI PER 
MANOMETRO LATO SING.

PRESS.GAUGE 
COMPONENTS,SINGLE 
SIDE

COMPOSANTS POUR 
MANOMETRE COTE SIMPLE

1 �

.100 TLO27734 MANOMETRO DN63 
0-5800psi 0-400Bar

PRESSURE GAUGE DN63 
0-5800psi 0-400 BAR

MANOMETRE DN 63 
0-5800psi 0-400BAR

1

.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 
AISI304

SCREW M3X12 UNI5931 
AISI304

VIS M3X12 UNI5931 AISI304 3

.300 TLP55803 ASS. PIASTRA SUPP. 
MANOMETRO LATO DOPP.

PRESS.GAUGE SUPPORT. 
PLATE ASSY, DOUBLE SIDE

ENS.PLAQUE SUPP. 
MANOMETRE COTE 
DOUBLE

1

.400 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 1

.500 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

1

.600 TLO58074 ASS.TUBO 1/4" 
T-MANOMETRO L.SINGOLO

PIPE 
ASSY,1/4"T-PRESSURE 
GAUGE S.SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"T-MANOMETRE COTE 
SIMPLE

1

.700 TLR58061 PROTEZIONE MANOMETRI PRESSURE GAUGE 
PROTECTION

PROTECTION 
MANOMETRES

1

.800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

2

.900 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
20



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO 2 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 2 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 2 NIVEAUX

TOL 09277
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00
21



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO 2 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 2 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 2 NIVEAUX

TOL 09278
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00

40 TLO1457817 TUBAZIONI RACC. 
DPBA-CNG 2LIV. L.DOPPIO

PIPES AND FITT.DPBA-CNG 
2LEV.DOUBLE SIDE

TUYAUX ET RACC. 
DPBA-CNG 2NIV.COTE 
DOUBLE

1 �

.100 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

2

.200 ITL2134214 RUBINETTO COMPLETO COCK ASS.Y ROBINET COMPLET 2

.300 TLR49675 NIPPLO 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAZ - 1/4" NPT 2

.400 TLO51530 ASSIEME VALVOLA DI 
ECC.SO FLUSSO 90L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 90L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 90L/M

2

.500 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

2

.600 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 2

.700 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

2

.800 TLO21131 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI DN 12

2

.900 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

2

.1000 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 2

.1100 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

2

.1200 RFO39192 FILTRO IN LINEA ON-LINE FILTER FILTRE EN LIGNE 2

.1300 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 2

.1400 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

2

.1500 TLO58056 ASS.TUBO 1/2" FILTRO- 
RUBINETTO HP S.E D.

1/2"PIPE ASSY,FILTER- 
COCK HP SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 1/2" 
FILTRE-ROBINET HP S/D

1

.1600 TLO58058 ASS.TUBO 1/2" FILTRO- 
RUBINETTO LP S.eD.

1/2"PIPE ASSY,FILTER- 
COCK LP SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 
1/2"FILTRE-ROBINET LP S/D

1

.1700 TLO21134 RACC.TRIPLE/LOK GOMITO 
MASCHIO 90 DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
MALE ELBOW 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK COUDE 
MALE 90 DN 12

1

.1800 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 1

.1900 TLO24783 NIPPLO 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

1

.2000 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

2

.2100 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

1

.2200 TLP46170 ASSIEME TUBO 1/2" PER 
DPG

PIPE ASS.Y 1/2" FOR DPG ENSEMBLE TUYAU 1/2" 
POUR DPG

1

.2300 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.2400 TLO58068 ASS.TUBO 
1/2"ATTUATORE-MISURAT
ORE S.E D

1/2"PIPE 
ASSY,ACTUATOR-VOLUME 
METER S/D

ENS.TUYAU 
1/2"ACTUATOR-MESUREUR 
S/D

1

.2500 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

1

.2600 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.2700 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.2800 TLO58064 ASS.TUBO 1/2" MIS.RE- 
COLONNA L.DOPPIO

1/2"PIPE ASSY,VOL- 
METER/COLUMN DOUBLE S

ENS.TUYAU 1/2"MESUR.- 
COLONNE COTE DOUBLE

1

.2900 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.3000 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.3100 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.3200 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.3300 TLO51529 ASSIEME VALVOLA DI 
ECCESSO FLUSSO 40L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 40L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 40L/M

1

.3400 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 1

.3500 TLO58059 ASS.TUBO 1/2" 
PARATIA-COLONNA S. E D.

1/2"PIPE ASSY,BULKHEAD- 
COLUMN SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 1/2"CLOISON- 
COLONNE S. ET D.

1

.3600 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.3700 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.3800 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.3900 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
22



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO 2 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 2 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 2 NIVEAUX

TOL 09279
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00
23



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO 2 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 2 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 2 NIVEAUX

TOL 09278
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00

.4000 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.4100 TLO58101 ASS.TUBO VENT 1/4" 
T-MIS.RE L.DOPPIO

1/4"VENT PIPE ASSY, 
T-VOL-METER DOUBLE 
SIDE

ENS.TUYAUD’EVENT 1/4" 
T-MESUR.COTE DOUBLE

1

.4200 TLO27784 RACCORDO A "T" DI LINEA 
DADO GIR. 1/4"

"T" FITTING FOR SWIVEL 
NUT 1/4"

RACCORD A T POUR 
ECROU TOURNANTE 1/4"

1

.4300 TLO27782 TAPPO RACC. TRIPLE-LOK 
DN 1/4"

PLUG FOR TRIPLE-LOK DN 
1/4" UNION

BOUCHON RACCORD 
TRIPLE LOK DN 1/4"

1

.4400 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4500 TLO21457 RUBINETTO A SFERA A 
DUE VIE

TWO-WAY BALL COCK ROBINET A BILLE A DEUX 
VOIES

1

.4600 TLP58070 PIASTRA SUPP.TO RUB.TO 
VENT L.DOPPIO

VENT COCK SUPPORT. 
PLATE, DOUBLE SIDE

PLAQUE SUPPORT 
ROBINET D’EVENT COTE 
DOUBLE

1

.4700 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.4800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.4900 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.5000 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.5100 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.5200 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.5300 TLO58071 ASS.TUBO VENT 
1/4"T-PARATIA LATO S.E D.

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BULKHEAD S/D SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"-CLOISON COTE S/D

1

.5400 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.5500 TLO58066 ASS.TUBO 1/4" 
PARATIA-COLONNA 
L.DOPPIO

1/4"PIPE ASSY, 
BULKHEAD-COLUMN 
DOUBLE SIDE

ENS.TUYAU 1/4" 
CLOISON-COLONNE COTE 
DOUBLE

1

.5600 TLO27748 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/4"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/4"

1

.5700 TLO58100 ASS.TUBO VENT 1/4" 
T-BAS. LATO DOPPIO

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BASE DOUBLE SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"T-BATI COTE DOUBLE

1

.5800 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.5900 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 2

.6000 TLO58103 ASS.TUBO 1/4"  T-ATT.RE 
2LIV. S.E D.

PIPE ASSY, 1/4" 
T-ACTUATOR 2 LEV. S/D 
SIDE

ENS.TUYAU 1/4" 
T-ACTUATEUR 2 NIV. COTE 
S/D

2

.6100 TLO22016 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE A "T"

TRIPLE/LOCK FITTING, T 
UNION

RACC.TRIPLE/LOK D’UNION 
A T

1

.6200 TLO58104 ASS.TUBO 1/4" 
BAS.T-ATT.RE 2 LIV. S.E D

PIPE ASSY,1/4"BASE 
T-ACT.2 LEV.S/D SIDE

ENS.TUYAU 1/4" BATI 
T-ACT.2NIV.COTE S/D

1

.6300 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

60 TLO1457819 PARTICOLARI PER 
MANOMETRO LATO 
DOPPIO

PRESS.GAUGE 
COMPONENTS,DOUBLE 
SIDE

COMPOSANTS POUR 
MANOMETRE COTE 
DOUBLE

1 �

.100 TLO27734 MANOMETRO DN63 
0-5800psi 0-400Bar

PRESSURE GAUGE DN63 
0-5800psi 0-400 BAR

MANOMETRE DN 63 
0-5800psi 0-400BAR

1

.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 
AISI304

SCREW M3X12 UNI5931 
AISI304

VIS M3X12 UNI5931 AISI304 3

.300 TLP55801 ASS. PIASTRA SUPP. 
MANOMETRO LATO SING.

PRESS.GAUGE 
SUPPORT.PLATE ASSY 
SINGLE SIDE

ENS.PLAQUE SUPP. 
MANOMETRE COTE SIMPLE

1

.400 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 1

.500 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

1

.600 TLO58102 ASS.TUBO 1/4" 
MANOMETRO LATO 
DOPPIO

PIPE ASSY,1/4" PRESSURE 
GAUGE D.SIDE

ENS.TUYAU 1/4" 
MANOMETRE COTE 
DOUBLE

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
24



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO 2 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 2 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 2 NIVEAUX

TOL 09279
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00
25



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 3 NIVEAUX

TOL 09280
PAG.
1/3

ED.
03/01

REV.
00

30 TLO1457818 PARTICOLARI PER 
MANOMETRO LATO SING.

PRESS.GAUGE 
COMPONENTS, SINGLE 
SIDE

COMPOSANTS POUR 
MANOMETRE COTE SIMPLE

1 �

.100 TLO27734 MANOMETRO DN63 
0-5800psi 0-400Bar

PRESSURE GAUGE DN63 
0-5800psi 0-400 BAR

MANOMETRE DN 63 
0-5800psi 0-400BAR

1

.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 
AISI304

SCREW M3X12 UNI5931 
AISI304

VIS M3X12 UNI5931 AISI304 3

.300 TLP55803 ASS. PIASTRA SUPP. 
MANOMETRO LATO DOPP.

PRESS.GAUGE SUPPORT. 
PLATE ASSY DOUBLE SIDE

ENS.PLAQUE SUPP. 
MANOM. COTE DOUBLE

1

.400 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 1

.500 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

1

.600 TLO58074 ASS.TUBO 1/4" 
T-MANOMETRO L.SINGOLO

PIPE ASSY, 1/4" 
T-PRESSURE GAUGE 
S.SIDE

ENS.TUYAU 1/4"T - 
MANOMETRE COTE SIMPLE

1

.700 TLR58061 PROTEZIONE MANOMETRI PRESSURE GAUGE 
PROTECTION

PROTECTION 
MANOMETRES

1

.800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

2

.900 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2
220 TLO1457859 TUBAZIONI RACC. 

DPBA-CNG 3LIV. L.SING.
PIPES AND FITT.DPBA-CNG 
3 LEV.SINGLE SIDE

TUYAUX-RACC.DPBA-CNG 
3NIV.COTE SIMPLE

1 �

.100 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

3

.200 ITL2134214 RUBINETTO COMPLETO COCK ASS.Y ROBINET COMPLET 3

.300 TLR49675 NIPPLO 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAZ - 1/4" NPT 3

.400 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

3

.500 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 3

.600 TLO51530 ASSIEME VALVOLA DI 
ECC.SO FLUSSO 90L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 90L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 90L/M

3

.700 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

3

.800 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 3

.900 TLR58057 RACCORDO M-F 1/2" 
G-3/4"-16 UNF DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

3

.1000 TLO21131 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI DN 12

3

.1100 TLR58057 RACCORDO M-F 1/2" 
G-3/4"-16 UNF DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

3

.1200 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 3

.1300 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

3

.1400 RFO39192 FILTRO IN LINEA ON-LINE FILTER FILTRE EN LIGNE 3

.1500 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 3

.1600 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

2

.1700 TLO58056 ASS.TUBO 1/2"FILTRO- 
RUBINETTO HP S.E D.

1/2"PIPE ASSY,FILTER- 
COCK HP SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 1/2"FILTRE- 
ROBINET HP S/D

1

.1800 TLO58058 ASS.TUBO 1/2" 
FILTRO-RUBINETTO LP 
S.eD.

1/2"PIPE ASSY, 
FILTER-COCK LP 
SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 
1/2"FILTRE-ROBINET LP S/D

1

.1900 TLO59457 ASS. TUBO 1/2" 
FILTRO-RUBINETTO 3 LIV.

1/2"PIPE ASSY, 
FILTER-COCK 3 LEVEL

ENS.TUYAU 1/2"FILTRE- 
ROBINET 3 NIVEAU

1

.2000 TLO21134 RACC.TRIPLE/LOK GOMITO 
MASCHIO 90 DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
MALE ELBOW 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK COUDE 
MALE 90 DN 12

1

.2100 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 1

.2200 TLO24783 NIPPLO 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

1

.2300 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

2

.2400 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.2500 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 1

.2600 TLO24783 NIPPLO 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

1

.2700 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

1

.2800 TLP46170 ASSIEME TUBO 1/2" PER 
DPG

PIPE ASS.Y 1/2" FOR DPG ENSEMBLE TUYAU 1/2" 
POUR DPG

1

.3000 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.3100 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
26



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 3 NIVEAUX

TOL 09281
PAG.
1/3

ED.
03/01

REV.
00
27



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 3 NIVEAUX

TOL 09280
PAG.
2/3

ED.
03/01

REV.
00

.3200 TLO59459 ASS. TUBO 1/2" 
RUBINETTO-ATTUAT. 3 LIV.

PIPE ASSY,1/2" COCK- 
ACTUATOR 3 LEVEL

ENS.TUYAU 1/2"ROBINET- 
ACTUATEUR 3 NIV.

1

.3300 TLO59458 ASS. TUBO 1/2" 
ATTUATORE-MISUR. 3 LIV.

PIPE ASSY,1/2"ACTUATOR- 
VOL.METER 3 LEV.

ENS.TUYAU 1/2" 
ACTUATEUR - MESUREUR 3 
NIV.

1

.3400 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

1

.3500 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

2

.3600 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.3700 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.3800 TLO58054 ASS.TUBO 1/2" 
MIS.RE-COLONNA 
L.SINGOLO

1/2"PIPE 
ASSY,VOL-METER/COLUMN
(SINGLE SIDE)

ENS.TUYAU 
1/2"MESUR.-COLONNE 
COTE SIMPLE

1

.3900 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.4000 TLR58057 RACCORDO M-F 1/2" 
G-3/4"-16 UNF DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.4100 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.4200 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.4300 TLO51529 ASSIEME VALVOLA DI 
ECCESSO FLUSSO 40L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 40L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 40L/M

1

.4400 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 1

.4500 TLO58059 ASS.TUBO 1/2" 
PARATIA-COLONNA S. E D.

1/2"PIPE ASSY,BULKHEAD- 
COLUMN SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 1/2"CLOISON- 
COLONNE S. ET D.

1

.4600 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.4700 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.4800 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.4900 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.5000 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.5100 TLO58073 ASS. TUBO 1/4"VENT 
MISURATORE-T L.SING.

PIPE ASSY,1/4" VENT 
VOL.METER-T S.SIDE

ENS.TUYAU 1/4"D’EVENT 
MES.-T COTE SIMPL

1

.5200 TLO27784 RACCORDO A "T" DI LINEA 
DADO GIR. 1/4"

"T" FITTING FOR SWIVEL 
NUT 1/4"

RACCORD A T POUR 
ECROU TOURNANTE 1/4"

1

.5300 TLO27782 TAPPO RACC. TRIPLE-LOK 
DN 1/4"

PLUG FOR TRIPLE-LOK DN 
1/4" UNION

BOUCHON RACCORD 
TRIPLE LOK DN 1/4"

1

.5400 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.5500 TLO21457 RUBINETTO A SFERA A 
DUE VIE

TWO-WAY BALL COCK ROBINET A BILLE A DEUX 
VOIES

1

.5600 TLP58069 PIASTRA SUPP.TO RUB.TO 
VENT L.SINGOLO

VENT COCK SUPPORT. 
PLATE, SINGLE SIDE

PLAQUE SUPPORT 
ROBINET D’EVENT COTE 
SIN

1

.5700 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.5800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.5900 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.6000 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.6100 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.6200 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.6300 TLO58071 ASS.TUBO VENT 
1/4"T-PARATIA LATO S.E D.

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BULKHEAD S/D SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"-CLOISON COTE S/D

1

.6400 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.6500 TLO58060 ASS.TUBO 1/4" PARATIA- 
COLONNA L.SINGOLO

1/4"PIPE ASSY,BULKHEAD- 
COLUMN SING.SIDE

ENS.TUYAU 1/4"CLOISON- 
COLONNE COTE SIMPLE

1

.6600 TLO27748 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/4"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/4"

1

.6700 TLO58072 ASS. TUBO VENT 1/4" 
"T"-BAS. L.SINGOLO

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BASE SINGLE SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"T-BATI COTE SIMPLE

1

.6800 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.6900 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 3
28



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 3 NIVEAUX

TOL 09281
PAG.
2/3

ED.
03/01

REV.
00
29



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 3 NIVEAUX

TOL 09280
PAG.
3/3

ED.
03/01

REV.
00

.7000 TLO58103 ASS.TUBO 1/4"  T-ATT.RE 
2LIV. S.E D.

PIPE 
ASSY,1/4"T-ACTUATOR 2 
LEV.S/D SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"T-ACTUATEUR 
2NIV.COTE S/D

2

.7100 TLO22016 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE A "T"

TRIPLE/LOCK FITTING, T 
UNION

RACC.TRIPLE/LOK D’UNION 
A T

1

.7200 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.7300 TLO59455 ASS.TUBO1/4" 
T-ATTUATORE 3 LIV. LATO 
S.

PIPE 
ASSY,1/4"T-ACTUATOR 3 
LEVEL S.SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"T-ACTUATEUR 3 NIV. 
COTE S

1

.7400 TLO59454 ASS.TUBO 1/4" 
BASE-ATTUATORE 3 LIV.

PIPE 
ASSY,1/4"BASE-ACTUATOR 
3 LEVEL

ENS.TUYAU 1/4" 
BATI-ACTUATOR 3 NIVEAU

1

.7500 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

.7600 TLP59460 PIASTRA SUPPORTO 
ATTUATORI 3 LIV.

ACTUATORS SUPPORT 
PLATE,3 LEVEL

PLAQUE SUPPORT 
ACTUATEURS 3 NIVEAUX

1

.7700 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 2

.7800 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER 6.7 
UNI1751 C70

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

2

.7900 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

2

30



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, SINGLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE SIMPLE 3 NIVEAUX

TOL 09281
PAG.
3/3

ED.
03/01

REV.
00
31



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 3 NIVEAUX

TOL 09282
PAG.
1/3

ED.
03/01

REV.
00

40 TLO1457819 PARTICOLARI PER 
MANOMETRO LATO 
DOPPIO

PRESS.GAUGE 
COMPONENTS,DOUBLE 
SIDE

COMPOSANTS POUR 
MANOMETRE COTE 
DOUBLE

1 �

.100 TLO27734 MANOMETRO DN63 
0-5800psi 0-400Bar

PRESSURE GAUGE DN63 
0-5800psi 0-400 BAR

MANOMETRE DN 63 
0-5800psi 0-400BAR

1

.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 
AISI304

SCREW M3X12 UNI5931 
AISI304

VIS M3X12 UNI5931 AISI304 3

.300 TLP55801 ASS. PIASTRA SUPP. 
MANOMETRO LATO SING.

PRESS.GAUGE 
SUPPORT.PLATE ASSY 
SINGLE SIDE

ENS.PLAQUE SUPP. 
MANOMETRE COTE SIMPLE

1

.400 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 1

.500 FNP030530110 ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  5,3 UNI1751 C70 
UNI3545

1

.600 TLO58102 ASS.TUBO 1/4" 
MANOMETRO LATO 
DOPPIO

PIPE ASSY,1/4" PRESSURE 
GAUGE D.SIDE

ENS.TUYAU 1/4" 
MANOMETRE COTE 
DOUBLE

1

230 TLO1457860 TUBAZIONI RACC. 
DPBA-CNG 3LIV. L.DOPPIO

PIPES AND FITT.DPBA-CNG 
3 LEV.DOUBLE SIDE

TUYAUX-RACC.DPBA-CNG 
3NIV.COTE DOUBLE

1 �

.100 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

3

.200 ITL2134214 RUBINETTO COMPLETO COCK ASS.Y ROBINET COMPLET 3

.300 TLR49675 NIPPLO 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAS - 1/4" NPT NIPPLE 1/2" GAZ - 1/4" NPT 3

.400 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

3

.500 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 3

.600 TLO51530 ASSIEME VALVOLA DI 
ECC.SO FLUSSO 90L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 90L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 90L/M

3

.700 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

3

.800 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 3

.900 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

3

.1000 TLO21131 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI DN 12

3

.1100 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

3

.1200 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 3

.1300 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

3

.1400 RFO39192 FILTRO IN LINEA ON-LINE FILTER FILTRE EN LIGNE 3

.1500 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 3

.1600 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

2

.1700 TLO58056 ASS.TUBO 
1/2"FILTRO-RUBINETTO HP 
S.E D.

1/2"PIPE 
ASSY,FILTER-COCK HP 
SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 
1/2"FILTRE-ROBINET HP 
S/D

1

.1800 TLO58058 ASS.TUBO 1/2" 
FILTRO-RUBINETTO LP 
S.eD.

1/2"PIPE 
ASSY,FILTER-COCK LP 
SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 
1/2"FILTRE-ROBINET LP S/D

1

.1900 TLO59457 ASS. TUBO 1/2" 
FILTRO-RUBINETTO 3 LIV.

1/2"PIPE ASSY, 
FILTER-COCK 3 LEVEL

ENS.TUYAU 1/2" 
FILTRE-ROBINET 3 NIVEAU

1

.2000 TLO21134 RACC.TRIPLE/LOK GOMITO 
MASCHIO 90 DN 12

TRIPLE/LOCK FITTING 
MALE ELBOW 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK COUDE 
MALE 90 DN 12

1

.2100 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 1

.2200 TLO24783 NIPPLO 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

1

.2300 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

2

.2400 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.2500 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 1

.2600 TLO24783 NIPPLO 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

1

.2700 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

1

.2800 TLP46170 ASSIEME TUBO 1/2" PER 
DPG

PIPE ASS.Y 1/2" FOR DPG ENSEMBLE TUYAU 1/2" 
POUR DPG

1

.3000 TLO21132 RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DRITTO DN 12

TRIPLE/LOK FITTING DN12 
STRAIGHT TERMINAL

RACC.TRIPLE/LOK 
TERMIN.DROIT DN 12

1

.3100 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
32



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 3 NIVEAUX

TOL 09283
PAG.
1/3

ED.
03/01

REV.
00
33



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 3 NIVEAUX

TOL 09282
PAG.
2/3

ED.
03/01

REV.
00

.3200 TLO59459 ASS. TUBO 1/2" 
RUBINETTO-ATTUAT. 3 LIV.

PIPE ASSY,1/2" COCK- 
ACTUATOR 3 LEVELS

ENS.TUYAU 1/2" ROBINET- 
ACTUATEUR 3 NIV.

1

.3300 TLO59458 ASS. TUBO 1/2" 
ATTUATORE-MISUR. 3 LIV.

PIPE ASSY, 1/2" 
ACTUATOR-VOL.METER 3 
LEV.

ENS.TUYAU 1/2" 
ACTUATEUR-MESUREUR 3 
NIV.

1

.3400 TLO21135 RACC.TRIPLE/LOK 
GIREVOLE 90 DN 12

ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 90 DN 12

RACC.TRIPLE/LOK 
TOURNANT 90 DN 12

1

.3500 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOK A T 
GIREVOLE DN 90

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING DN 90

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT DN 90

2

.3600 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.3700 TLO22085 RACC.TRIPLE/LOK DIRITTO 
1/2"NPT MASCHIO

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/2”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/2" M NPT

1

.3800 TLO58064 ASS.TUBO 1/2" 
MIS.RE-COLONNA 
L.DOPPIO

1/2"PIPE ASSY, 
VOL-METER/COLUMN 
DOUBLE SIDE

ENS.TUYAU 
1/2"MESUR.-COLONNE 
COTE DOUBLE

1

.3900 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.4000 TLR58057 RACCORDO M-F 
1/2"G-3/4"-16 UNF 
DPBA-CNG

FITTING M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

RACCORD M-F 1/2"G-3/4"-16 
UNF DPBA-CNG

1

.4100 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.4200 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 1

.4300 TLO51529 ASSIEME VALVOLA DI 
ECCESSO FLUSSO 40L/M

RATE OF FLOW ECCESS 
VALVE ASSY 40L/M

ENSEMBLE CLAPET 
D’EXCES FLUX 40L/M

1

.4400 TLO21404 RACCORDO ADATTATORE ADAPTOR FITTING RACCORD ADAPTATEUR 1

.4500 TLO58059 ASS.TUBO 1/2" 
PARATIA-COLONNA S. E D.

1/2"PIPE 
ASSY,BULKHEAD-COLUMN 
SING/DOUBLE

ENS.TUYAU 
1/2"CLOISON-COLONNE S. 
ET D.

1

.4600 TLO27749 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/2"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/2" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/2"

1

.4700 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.4800 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.4900 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT  DN 1/2 ITN82151/15 ECROU DN 1/2 ITN82151/15 1

.5000 TLO22074 RIDUZIONE TRIPLE-LOK 
PER TUBO 1/2"-1/4"

TRIPLE-LOK REDUCTION 
FOR 1/2"-1/4"

RED. TRIPLE-LOK POUR 
TUYAU 1/2"-1/4"

1

.5100 TLO58101 ASS.TUBO VENT 1/4" 
T-MIS.RE L.DOPPIO

1/4" VENT PIPE ASSY, 
T-VOL-METER DOUBLE 
SIDE

ENS.TUYAUD’EVENT 1/4" 
T-MESUR.COTE DOUBLE

1

.5200 TLO27784 RACCORDO A "T" DI LINEA 
DADO GIR. 1/4"

"T" FITTING FOR SWIVEL 
NUT 1/4"

RACCORD A T POUR 
ECROU TOURNANTE 1/4"

1

.5300 TLO27782 TAPPO RACC. TRIPLE-LOK 
DN 1/4"

PLUG FOR TRIPLE-LOK DN 
1/4" UNION

BOUCHON RACCORD 
TRIPLE LOK DN 1/4"

1

.5400 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.5500 TLO21457 RUBINETTO A SFERA A 
DUE VIE

TWO-WAY BALL COCK ROBINET A BILLE A DEUX 
VOIES

1

.5600 TLP58070 PIASTRA SUPP.TO RUB.TO 
VENT L.DOPPIO

VENT COCK SUPPORT. 
PLATE, DOUBLE SIDE

PLAQUE SUPPORT 
ROBINET D’EVENT COTE 
DOUBLE

1

.5700 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.5800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.5900 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.6000 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.6100 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.6200 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.6300 TLO58071 ASS.TUBO VENT 
1/4"T-PARATIA LATO S.E D.

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BULKHEAD S/D SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"-CLOISON COTE S/D

1

.6400 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.6500 TLO58066 ASS.TUBO 1/4" 
PARATIA-COLONNA 
L.DOPPIO

1/4"PIPE ASSY, 
BULKHEAD-COLUMN 
DOUBLE SIDE

ENS.TUYAU 1/4" 
CLOISON-COLONNE COTE 
DOUBLE

1

34



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 3 NIVEAUX

TOL 09283
PAG.
2/3

ED.
03/01

REV.
00
35



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 3 NIVEAUX

TOL 09282
PAG.
3/3

ED.
03/01

REV.
00

.6600 TLO27748 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/4"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/4"

1

.6700 TLO58100 ASS.TUBO VENT 1/4" 
T-BAS. LATO DOPPIO

PIPE ASSY,1/4"T 
VENT-BASE DOUBLE SIDE

ENS.TUYAU D’EVENT 
1/4"T-BATI COTE DOUBLE

1

.6800 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.6900 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 3

.7000 TLO58103 ASS.TUBO 1/4"  T-ATT.RE 
2LIV. S.E D.

PIPE ASSY, 1/4" 
T-ACTUATOR 2 LEV.S/D 
SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"T-ACTUATEUR 
2NIV.COTE S/D

2

.7100 TLO22016 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE A "T"

TRIPLE/LOCK FITTING, T 
UNION

RACC.TRIPLE/LOK D’UNION 
A T

1

.7200 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.7300 TLO59456 ASS.TUBO1/4" 
T-ATTUATORE 3 LIV. LATO 
D.

PIPE 
ASSY,1/4"T-ACTUATOR 3 
LEVEL D.SIDE

ENS.TUYAU 
1/4"T-ACTUATEUR 3 
NIV.COTE D.

1

.7400 TLO59454 ASS.TUBO 1/4" 
BASE-ATTUATORE 3 LIV.

PIPE ASSY, 1/4" 
BASE-ACTUATOR 3 LEVELS

ENS.TUYAU 1/4" 
BATI-ACTUATOR 3 NIVEAUX

1

.7500 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1
36



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO 3 LIVELLI
PIPES AND FITTINGS, DOUBLE SIDE 3 LEVELS
TUYAUX ET RACCORDS COTE DOUBLE 3 NIVEAUX

TOL 09283
PAG.
3/3

ED.
03/01

REV.
00
37



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD HOUSING
BOITIER TETE DE COMPTAGE

TOL 09284
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

40 TLO1383126 CONTENITORE TESTATE 
BIANCO (12 TASTI)

COMPUTING-HEAD 
HOUSING, WHITE (12 
P.BUTT.)

BOITIER TETE DE 
COMPTAGE BLANC (12 
POUSS.)

1 �

.100 TLO50621 CONTEN. TEST. BIANCO 
RAL9010 (12 TASTI)

C.-HEAD HOUSING WHITE 
RAL9010(12 KEYS)

CON.T.DE COMPT.BLANC 
RAL9010(12 POUSS.)

1

.200 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.300 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

.400 TLP50542 FERMO PER SCHERMO SCREEN RETAINER ARRET POUR ECRAN 2
50 TLO1397520 ASS. BASE CIECA X 

TASTIERA A 12 TASTI
12 PUSH-BUTT.KEYPAD 
BLIND BASE ASSY

ENS.BASE AVEUGLE 
CLAVIER A 12 POUSSOIRS

1 �

.100 TLZ51333 BASE PER TASTIERA 
CIECA

BASE FOR BLIND 
KEYBOARD

BASE POUR CLAVIER 
AVEUGLE

1

.200 TLZ51336 GUARNIZIONE PER BASE 
TASTIERA

GASKET,KEYBOARD JOINT POUR CLAVIER 1

.300 TLO51335 CLIP DIA. 4 CLIP DIA. 4 CLIP DIA. 4 4
60 TLO1457800 ASSIEME BASE PER 

SELETTORE
SELECTOR SUPPORTING 
BASE ASSY

ENSEMBLE BASE PORTE 
SELECTEUR

1 �

.100 TLS57776 TARGHETTA PER 
SELETTORE DPBA-CNG

SELECTOR PLATE 
DPBA-CNG

PLAQUETTE POUR 
SELECTEUR DPBA-CNG

1

.200 TLS26360 RIVETTO CIECO A TENUTA 
STAGNA DIA. 5

BLIND RIVET DIA 5 RIVET AVEUGLE A 
ETANCHEITE DIAM. 5

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
38



PAG. ED. REV.

CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD HOUSING
BOITIER TETE DE COMPTAGE

TOL 09285
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
39



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SCHERMO - VETRO - SEMAFORI
SCREEN - GLASS - STREET LIGHT
ECRAN - VERRE - FEUX ROUGE

TOL 09286
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

70 TLO57482 ASS.SCHERMO 
MONOFRONTE 
VERNICIATO

SCREEN ASSY, MONOFACE 
PAINTED

ENS.ECRAN MONOFRONT 
PEINT

2

80 TLO1416002 TELAIO CON VETRO 
(BIANCO) RETROILL.

FRAME WITH GLASS 
*WHITE* BACKLIGHTED

BATI AVEC VITRE "BLANC" 
RETROECLAIRE

2

110 TLO1457803 SEMAFORI DPBA-CNG STREET LAMPS DPBA-CNG FEU ROUGES DPBA-CNG 1 �

.100 TLO1447062 OPZIONE SEMAFORO 
ROSSO PER DYX

RED STREETLAMP OPTION 
FOR DYX

OPTION FEUX ROUGE 
POUR DYX(ROUGE)

2

.200 TLO1447063 OPZIONE SEMAFORO 
VERDE PER DYX

GREEN STREETLAMP 
OPTION DYX

OPTION FEUX ROUGE 
VERT POUR DYX

2

.300 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4
120 TLO1457804 TAPPO PER 

TOTALIZZATORE
TOTALIZER PLUG BOUCHON POUR 

TOTALISATEUR
1 �

.100 TLP57483 TAPPO PER FINESTRA 
TOT.RE DPBA-CNG

PLUG FOR 
WINDOW,TOTALIZER 
DPBA-CNG

BOUCHON FENETRE 
TOTALISATEUR DPBA-CNG

1

.200 TLZ22791 RIVETTO IN PLASTICA PLASTIC RIVET RIVET EN PLASTIQUE 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
40



PAG. ED. REV.

SCHERMO - VETRO - SEMAFORI
SCREEN - GLASS - STREET LIGHT
ECRAN - VERRE - FEUX ROUGE

TOL 09287
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
41



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA WELMA - COMPLETAMENTO CONTENITORE 
TESTATA
WELMA COMP.-HEAD AND HOUSING COMPONENTS
TETE DE COMPT. WELMA ET COMPOSANTS CONTENEUR

TOL 09288
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00

90 TLO21475 TESTATA NPW METANO 
(ITALIA)

NPW COMP.- HEAD 
METHANE (ITALY)

TETE DE COMPT. NPW 
METANE (ITALIE)

1

90 TLO22209 TESTATA MET. ITALIA 
SINGOLO 2/3 LIVELLI

METHANE COMP.HEAD 
ITALY SINGLE 2/3 LEV.

TETE METANE ITALIE 
SIMPLE 2/3 NIVEAUX

1

90 TLO22378 TESTATA NPW METANO 
DOPPIO ITALIA

METHANE DOUBLE DEL. 
COMP. - HEAD NPW (ITALY)

TETE DE COMPT. NPW 
METANE DOUBLE (ITALIE)

2

90 TLO22372 TESTATA NPW EROGAT. 
METANO (ESTERO)

METHANE DEL. COMP. - 
HEAD NPW (FOREIGN)

TETE DE COMPT.NPW 
DISTR METANE 
(ETRANGER)

1

90 TLO25571 TESTATA NPW METANO 2-3 
LIVELLI (ESTERO)

CNG NPW COMP.-HEAD 2-3 
LEVELS (FOREIGN)

TETE DE COMPT.NPW CNG 
2-3 NIV. (ETRANGER)

1

90 TLO22377 TESTATA NPW METANO 
(ESTERO)

COMPLETE COMPUTING 
HEAD NPW (FOREIGN)

TETE DE COMPT. NPW 
METANE (ETRANGER)

2

90 TLO25572 TESTATA NPW METANO 2-3 
LIVELLI (ESTERO)

CNG NPW COMP.-HEAD 2-3 
LEVELS (FOREIGN)

TETE DE COMPT.NPW CNG 
2-3 NIV.(ETRANGER)

2

100 TLO1457801 PARTI 
COMPL.CONT.TESTATE 
DPBA-CNG SING.

COMPUT-HEAD CASE 
COMPL. PARTS 
DPBA-CNG-SINGLE

COMPOS.CONTEN.TETE DE 
COMPT. DPBA-CNG-SIMPLE

1 �

.100 TLP50416 ASSIEME STAFFA 
SUPPORTO TESTATE

COMPUTING-HEADS 
SUPPORT BRACKET ASSY.

ENSEMBLE CHASSIS 
SUPPORT TETES DE COMP.

1

.200 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 5

.300 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

6

.400 TLP32639 DADO ISO4032 - M6  - 6 - 
FORATO

NUT ISO4032 - M6 - 6 - 
DRILLED

ECROU ISO4032 - M6 - 6 - 
BERCEE

1

.500 TLP52786 PALETTO SERRATURA LOCK POLE LEVIER FERMETURE 2

.600 TLP50546 PALETTO PER FRONTALE 
PORTACRISTALLO

FRONT GLASS HOLDER 
LEVER

POTELET POUR PANNEAU 
PORTE-VITRE

2

.700 TLZ50905 GUARNIZIONE 
CONTENITORE TESTATA 
DPBA

GASKET FOR COMP.-HEAD 
HOUSING DPBA

JOINT BOITIER TETE DE 
COMPT. DPBA

2

.800 TLP54376 ASSIEME SUPPORTO PER 
SCHERMI KIENZLE

KIENZLE SCREENS 
SUPPORT ASSY

ENSEMBLE SUPPORT 
ECRANS KIENZLE

1

.900 TLZ54378 BOCCOLA PER SUPPORTO 
SCHERMI

BUSH, SCREEN SUPPORT DOUILLE POUR SUPPORT 
ECRANS

4

.1000 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 
ANTIVANDALISMO

BRASS SCREW M8 X 18 VIS LAITON M8x18 
ANTIVANDALISME

4

.1100 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.1200 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.1300 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.1400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

2

.1500 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER 6.7 
UNI1751 C70

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

2

.1600 TLP37078 VITE SCREW VIS 4

.1700 TLV48533 DISTANZIALE M4 SPACING BAR M4 ENTRETOISE  M4 4

.1800 TLO56879 ASS.STAFFA PER 
AGGANCIO 
SUPER.DPBA-CNG

BRACKET ASSY, UPPER 
HOOKING DPBA-CNG

ENS.ETRIER 
ACCROCHEMENT SUP. 
DPBA-CNG

2

.1900 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.2000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.2100 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

2

.2200 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.2300 HAG030250110 VITE M3X25 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X25 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X25 UNI6107 4.8 
UNI3740

4

.2400 HAG030180110 VITE M3X18 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X18 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X18 UNI6107 4.8 
UNI3740

4

.2500 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 4

.2600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

6

.2700 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

4

.2800 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.2900 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.3000 TLO57481 ASS.CARTER POSTERIORE 
TESTATA DPBA-CNG

REAR COMP-HEAD CASE 
ASSY DPBA-CNG

BOITIER POST.TETE DE 
COMPTAGE DPBA-CNG

2

.3100 TLO24680 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M3 
MASCHIO-FEMM

HEXAGONAL SPACER  M3 
MALE-FEMALE

ENTRETOISE EXAGONALE  
M3 MALE-FEMALE

8

.3200 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 8

.3300 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 8

.3400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
42



PAG. ED. REV.

TESTATA WELMA - COMPLETAMENTO CONTENITORE 
TESTATA
WELMA COMP.-HEAD AND HOUSING COMPONENTS
TETE DE COMPT. WELMA ET COMPOSANTS CONTENEUR

TOL 09289
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00
43



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA WELMA - COMPLETAMENTO CONTENITORE 
TESTATA
WELMA COMP.-HEAD AND HOUSING COMPONENTS
TETE DE COMPT. WELMA ET COMPOSANTS CONTENEUR

TOL 09288
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00

.3500 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.3600 TLO57484 ASS.SUPPORTO TESTATA 
WELMA DPBA CNG

WELMA COMP-HEAD 
SUPPORT DPBA CNG

ENS.SUPPORT T.DE 
COMPT.WELMA DPBA CNG

1

.3700 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

4

.3800 GJE040060050 VITE M4X6 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M4X6 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M4X6 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.3900 HCN050160110 VITE M5X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X16UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M5X16UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.4000 TLP57485 CARTER SUPP.TO 
TESTATA WELMA

SUPPORTING 
CASE,WELMA 
COMPUTING-HEAD

CARTER SUPPORT TETE 
DE COMPTAGE WELMA

1

.4100 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.4200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 3

.4300 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

1

.4400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.4500 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

2

.4600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.4700 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2
ITL2223009 ELETTRONICA RHE-06 ELECTRONIC RHE-06 ELECTRONIQUE RHE-06 AR
44



PAG. ED. REV.

TESTATA WELMA - COMPLETAMENTO CONTENITORE 
TESTATA
WELMA COMP.-HEAD AND HOUSING COMPONENTS
TETE DE COMPT. WELMA ET COMPOSANTS CONTENEUR

TOL 09289
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00
45



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTPE-M E CARTER
OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET CARTER

TOL 09290
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

80 TSO3001020 ASSIEME TESTATA OTP E 
MULTI  DPBA-CNG

COMPUTING-HEAD 
ASSY,OTP-EM DPBA-CNG

ENS. TETE DE COMPTAGE 
OTP-EM DPBA-CNG

1

.100 TLO59029 ASSIEME SUPPORTO 
SCHEDE OTP-EM

CARD SUPPORT ASSY 
OTP-EM

ENS. SUPPORT CARTES 
OTP-EM

1

.200 TSO31083 OTP/EM: SCHEDA MOTHER 
BOARD DIBE S/D

OTP/EM: MOTHER BOARD 
CARD DIBE S/D

OTP/EM: CARTE MOTHER 
BOARD DIBE S/D

1

.300 TSO31053 SCHEDA COM. MOT. ED 
ELV. PER OTP/EM

EL. MOTOR CARD DRIVER 
AND SOL V. FOR OTP/EM

CARTE COM.MOT.ED ELV. 
POUR OTP/EM

1

.400 TSO31027 ALIMENTATORE TESTATA 
OTP/EM

POWER SUPPLY FOR 
OTP/EM

ALIMENTATEUR TETE 
OTP/EM

1

.500 TSO91022 FILTRO DI RETE 
SCHAFFNER FN9222-3-06

NETWORK FILTER 
SCHAFFNER FN9222-3-06

FILTRE DE RESEAU 
SCHAFFNER FN9222-3-06

1

.600 TSO31119 CPU TESTATA OTP/EM CPU BOARD FOR OTP/EM CPU TETE DE COMPTAGE 
OTP/EM

1

.700 TSO31032 ESPANSIONE C.L. 
TESTATA OTP/EM

C.L. EXPANSION COMP. 
HEAD OTP/EM

EXPANSION C.L. TETE 
OTP/EM

1

.800 TLZ52802 PROTEZIONE  PER 
MICROSWITCH OTP-OTP/E

MICROSWITCH 
PROTECTION OTP/OTP-E

PROTECTION 
MICROINTERR. OTP/OTP-E

1

.900 TLO26426 VITE AUTOFORMANTE PER 
PLASTICA D.3 x10

SELF-TAPPING SCREW DIA 
3X10

VIS AUTOTARAUDANTE 
D.3X10

2

.1000 TLO59026 ASS. SUPPORTO SCHEDA 
RELE

RELAY CARD SUPPORT 
ASSY

ENS. SUPPORT CARTE 
RELAIS

1

.1100 HAG030100110 VITE M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

2

.1200 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 2

.1300 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 2

.1400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 18

.1500 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

18

.1600 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 18

.1700 TLO27990 CAVO COLLEG. 
CPU-ALIMENTATORE 
OTP/EM

CPU-POWER SUPPLY  
CONN. CABLE OTP/EM

CABLE CONN. 
CPU-ALIMENTATEUR 
OTP/EM

1

.1800 TLO27989 CAVO COLLEG. CPU- 
MOTHERBOARD OTP/EM

CPU-MOTHERBOARD 
CONN. CABLE OTP/EM

CABLE CONN. CPU- 
MOTHERBOARD OTP/EM

1

.1900 TSO91068 OTP/EM: CAVO 
ALIM.-M.BOARD DIBE S/D

OTP/EM: CABLE,POWER 
S.-M.BOARD DIBE S/D

OTP/EM: CABLE 
ALIM.-M.BOARD DIBE S/D

1

.2000 TLO27811 KIT CAVETTI FILTRO/ALIM. 
TESTATA OTPEM

COMP-HEAD POWER 
SUPPLY/FIL.CABLES 
OTPEM

CABLES ALIM.TETE DE 
COMPT./FILTRE OTPEM

1

.2100 TSO31085 OTP/EM: MORSETTIERA 
APPOGGIO SEGNALI

OTP/EM: TERMINAL BOARD, 
SIGNALS

OTP/EM: BORNE POUR 
SIGNAUX

1

90 TLO1457854 CARTER TESTATA 
OTPEM-METANO

COMPUTING-HEAD CASE 
OTPEM METHANE

CARTER TETE DE 
COMPTAGE OTPEM 
METHANE

1 �

.100 TLP59038 CARTER SCHEDA CPU CPU CARD CASE CARTER CARTE CPU 1

.200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 1

.250 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

1

.300 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.400 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.500 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.700 TLZ54575 TAPPO PER SWITCH DI 
TARATURA (OTPE-M)

PLUG FOR SETTING 
SWITCH (OTPE-M)

BOUCHON POUR INTERR. 
DE TARAGE (OTPE-M)

1

.800 TLP32636 VITE T.E. M5X20 UNI5739-40 HEX. HEAD SCREW M5X20 
UNI5739-40

VIS T.H. M5X20 UNI5739-40 1

.900 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

1

.1000 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 1

.1100 TLO26431 ADESIVO PER 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE LABEL FOR 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE POUR 
"CALIBRATION SWITCH"

1

.1200 TLP59049 CARTER SCHEDA 
ALIMENTATORE

POWER SUPPLY CARD 
CASE

CARTER CARTE 
ALIMENTATEUR

1

.1300 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.1400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.1500 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.1700 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
46



PAG. ED. REV.

TESTATA OTPE-M E CARTER
OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET CARTERì

TOL 09291
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
47



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

DISPLAY OTPE-M
OTPE-M DISPLAY
DISPLAY OTPE-M

TOL 09292
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

100 TSO31050 DISPLAY PER OTP-E / 
OTP-EM CON TOTALIZ.

OTP/E-OTP/EM DISPLAY 
WITH TOTALIZATOR

DISPLAY POUR OTP-EM 
AVEC TOTALISATEUR

2

110 TSO91017 CAVO COLLEG. CPU-DISP. 
PRINC. OTP/EM

CPU-DISP. PRINC.   CONN. 
CABLE OTP/EM

CABLE CONN. 
CPU-DISP.PRINC. OTP/EM

2

150 TLO1457857 COMPLESSIVO DISPLAY 
SING.BIF. E DOP.MON

DISPLAY ASSY,TWOFACE 
SINGLE-MONOF.DOUBL

ENS.DISPLAY SIMPLE 
BIFACE-DOUBLE MONOF.

2 �

.100 TLO54077 ASSIEME SUPPORTO 
DISPLAY

DISPLAY SUPPORT ASS.Y ENS. SUPPORT DISPLAY 2

.200 TLP37078 VITE SCREW VIS 4

.300 TLZ53963 SCHERMO POSTERIORE 
(BIANCO OPALE)

REAR SCREEN (WHITE 
OPAL)

ECRAN POSTERIEUR 
(BLANC OPALE)

2

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

16

.500 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

8

.600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

8

.700 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 8

.800 TLO59036 ASSIEME PANNELLO 
ANTERIORE PER PIOMB.

ASSEMBLED FRONT 
FRONTAL PANEL, SEALS

PANNEAU ANTERIEUR 
ASSEMBLE POUR PLOMBS

2

.900 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 
-GAMBO L.F.

SCREW M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 2

.1000 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.1100 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.1200 HCN030100050 VITE M3X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M3X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M3X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1300 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

2

.1400 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 2

.1500 TLO27586 DADO IN PLASTICA ESAG. 
A CAPPELLO M4

PLASTIC NUT M4 ECROU EN PLASTIQUE M4 8

.1600 TLO27606 LED PER SEMAFORO 
ROSSO

LED FOR RED TRAFFIC 
LIGHT

LED POUR FEU ROUGE 
(ROUGE)

4

.1700 TLO27607 LED PER SEMAFORO 
VERDE

LED FOR GREEN TRAFFIC 
LIGHT

LED POUR FEU ROUGE 
VERT

4

.1800 TLO24681 DISTANZIALE M3 M-F x 12 SPACER M3 M-F x 12 ENTRETOISE M3 M-F x 12 8

.1900 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

8

.2000 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 8

.2100 TLO59033 ASS.SUPP.PORTALAMPAD
A OTP-EM DPB-A CNG

SUPPORT LAMP HOLDER 
ASSY,OTPEM DPBA CNG

ENS.SUPPORT 
PORTE-LAMPE OTPEM 
DPBA CNG

2

.2200 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.2300 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.2400 TLO24835 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L25

HEX. SPACER M-F M4 L=25 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=25

2

.2500 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.2600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
48



PAG. ED. REV.

DISPLAY OTPE-M
OTPE-M DISPLAY
DISPLAY OTPE-M

TOL 09293
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
49



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTPE-M
OTPE-M COMPUTING-HEAD HOUSING COMPL. PARTS
COMPOSANT D’ACHEVEMENT CONTENEUR TETE 
OTPE-M

TOL 09294
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00

120 TLO1457855 KIT DI PROGRAMMAZIONE 
E SUPPORTO

SUPPORTING AND 
PROGRAMMING KIT

KIT DE PROGRAMMATION 
ET SUPPORT

1 �

.100 TLO27277 MODULO DI PROG. TEST. 
OTP vers. E multi

PROGRAMMING MODULE, 
OTPEM COMPUT.-HEAD

MODULE DE PROGRAMM. 
TETE DE COMPT.OTPEM

1

.200 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.300 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.400 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

2

.500 TLO59032 ASS. PIASTRA SUPP. 
SCHEDA CAMBIO PREZZO

SUPPORT PLATE 
ASSY,PRICE CHANGE 
CARD

ENS.PLAQUE SUPP. CARTE 
CHANGEMENT PRIX

1

.600 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 
ANTIVANDALISMO

BRASS SCREW M8 X 18 VIS LAITON M8x18 
ANTIVANDALISME

4

.700 TLZ54378 BOCCOLA PER SUPPORTO 
SCHERMI

BUSH, SCREEN SUPPORT DOUILLE POUR SUPPORT 
ECRANS

4

.800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.900 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.1000 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.1100 TLO24999 TAPPO PLASTICA PER 
FORO DIAM. 16 MMQ

PLASTIC TAP FOR HOLE 
WITH DIAM. 16 MM

BOUCHON EN PLASTIQUE 
POUR TROU DIAM. 16

2

130 TLO1457856 COMPL.TO CONT.RE 
TESTATA RETROILL. 
OTPEM

COMPUT.HEAD CASE 
COMPON. BACKLIGHT. 
OTPEM

COMP.D’ACHEV.CONT. 
TETE RETROECL. OTPEM

1 �

.100 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 5

.200 TLP32639 DADO ISO4032 - M6  - 6 - 
FORATO

NUT ISO4032 - M6 - 6 - 
DRILLED

ECROU ISO - M6 - 6 - 
BERCEE

1

.300 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

6

.400 TLP52786 PALETTO SERRATURA LOCK POLE LEVIER FERMETURE 2

.500 TLO54078 ASS. STAFFA PER 
ROTAZIONE SUPP. 
DISPLAY

BRACKET ASSY, DISPLAY 
SUPPORT ROTATION

ENS.ETRIER ROTATION 
SUPPORT DISPLAY

2

.600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 6

.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

6

.800 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.900 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 
-GAMBO L.F.

SCREW M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 2

.1000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.1100 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 4

.1200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.1300 TLP53957 ASS. STAFFA 
BLOCCAGGIO SUPPORTO 
DISPLAY

BRACKET ASSY, DISPLAY 
SUPPORT LOCKING

ENS.ETRIER BLOCAGE 
SUPPORT DISPLAY

2

.1400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

6

.1500 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 6

.1600 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.1700 TLO54094 CORDINO DI FERMO L=390 
mm

WIRE L=390 mm FIL D’ARRET L=390 mm 2

.1800 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.1900 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.2000 TLP50546 PALETTO PER FRONTALE 
PORTACRISTALLO

FRONT GLASS HOLDER 
LEVER

POTELET POUR PANNEAU 
PORTE-VITRE

2

.2100 TLZ50905 GUARNIZIONE 
CONTENITORE TESTATA 
DPBA

GASKET FOR COMP.-HEAD 
HOUSING DPBA

JOINT BOITIER TETE DE 
COMPT. DPBA

2

.2200 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

2

.2300 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.2400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.2500 FGA030040110 DADO AUTOB. M4 UNI7473 
5.S. UNI3740

SELF LOCKING NUT M4 
UNI7473 5.S.UNI3740

ECROU AUTOFREINE M4 
UNI7473 5.S.UNI3740

2

.2600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.2700 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

8

.2800 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

8

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
50



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTPE-M
OTPE-M COMPUTING-HEAD HOUSING COMPL. PARTS
COMPOSANT D’ACHEVEMENT CONTENEUR TETE 
OTPE-M

TOL 09295
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00
51



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTPE-M
OTPE-M COMPUTING-HEAD HOUSING COMPL. PARTS
COMPOSANT D’ACHEVEMENT CONTENEUR TETE 
OTPE-M

TOL 09294
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00

.2900 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 6

.3000 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

2

.3100 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

4

.3200 TLP46122 VITE UNI5931 M4 X 20 - 8.8 
-TESTA FORATA

SCREW UNI5931 M4 X 20 - 
8.8 -DRILL.HEAD

VIS UNI5931 M4 X 20 - 8.8 
-TETE PERCEE

4

52



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA OTPE-M
OTPE-M COMPUTING-HEAD HOUSING COMPL. PARTS
COMPOSANT D’ACHEVEMENT CONTENEUR TETE 
OTPE-M

TOL 09295
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00
53



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO FASCIAME
FRAME COMPLETING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT DU CHASSIS

TOL 09296
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

130 TLO1457805 COMPLETAMENTO 
FASCIAME

FRAME COMPONENTS COMPOSANTS 
D’ACHEVEMENT DU 
CHASSIS

1 �

.100 TLP57486 PIASTRA SUPP.TO 
TUBAZIONI INGRESSO

SUPPORTING PLATE FOR 
INLET PIPES

PLAQUE SUPPORT TUYAUX 
EN ENTRE

1

.200 HCN100160110 VITE M10X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M10X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M10X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.300 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

2

.400 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

2

.500 TLP57487 PIASTRA SUPP.TO 
ATTUATORI

ACTUATORS SUPPORT 
PLATE

PLAQUE SUPPORT 
ACTUATEURS

1

.600 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

.700 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER 10,5 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 10,5 UNI1751 
C70 UNI3545

4

.800 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

8

.900 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 4

.1000 TLP57488 PIASTRA SUPP.TO 
MISURATORI

VOLUME METERS 
SUPPORT PLATE

PLAQUE SUPPORT 
MESUREURS

1

.1100 HCN060200050 VITE UNI5931 M6 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M6 X 20 - 8.8 3

.1200 TLP46115 VITE UNI5931 M6 X 20 - 
8.8-GAMBO FORATO

SCREW WITH DRILLED ROD VIS A TIGE TROUEE 1

.1300 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER 6.7 
UNI1751 C70

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

4

.1400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

8

.1500 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.1600 TLP57499 PIASTRA PARATIA 
COLONNA

PLATE,COLUMN BULKHEAD PLAQUE CLOISON 
COLONNE

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
54



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO FASCIAME
FRAME COMPLETING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT DU CHASSIS

TOL 09297
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
55



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS
PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 09298
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

140 TLO1457826 TARGHE E PIOM. 
DPBA-CNG DOPPIO ITALIA

SIGN AND SEAL DPBA-CNG 
DOUBLE (ITALY)

PLAQUES ET PLOMBAGES 
DPBA-CNG DOUBLE(I)

1 �

.100 TLS58108 TARGA VIETATO FUMARE 
DPG/BA

PLATE*NO SMOKING* 
DPG/BA

PLAQUE*DEFENSE DE 
FUMER* DPG/BA

1

.200 TLS58109 TARGA METRICA DPG/BA METRIC PLATE DPG/BA PLAQUETTE METRIQUE 
DPG/BA

2

.300 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 12

.400 TAS16101 TARGHETTA DATA 
GARANZIA

GUARANTEE-DATE PLATE PLAQUETTE DATE 
GARANTIE

1

.500 TLX37791 SPIRALE PER 
PIOMBATURE L = 7000 MM.

SEALS WIRE L=7000 MM FIL POUR PLOMBAGE 
L=7000 MM

2

.600 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 8.5 X 4.7 -

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

8

.700 TDO00101 ASSIEME VITE 
SCODELLINO - DIA. 7.2 -

CAP-SCREW ASSY - DIA. 7.2 
-

ENS. VIS-COUPELLE - DIA. 
7.2 -

4

.800 TDW00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 6.4 X 2 - LEAD- CACHET - DIA. 6.4 X 2 - 
PLOMB -

4

.900 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.1000 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - 
PER SIGILLO

CAP-DIA. 8.5- FOR SEAL COUPELLE -DIA.8.5-POUR 
PLOMB

2

.1100 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 8.2X5 - LEAD- CACHET - DIA. 8.2X5 - 
PLOMB -

2

.1200 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMBS 2

.1300 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D’ARRET 2
140 TLO1457838 TARGHE E PIOM. 

DPBA-CNG DOPPIO 
INGLESE

SIGN AND SEAL DPBA-CNG 
DOUBLE(ENGLISH)

PLAQUES ET PLOMBAGES 
DPBA-CNG DOUBLE(E)

1 �

.100 TLS51089 TARGA "VIETATO 
FUMARE" IN INGLESE 
DPB-A

NO SMOKING 
PLATE-ENGLISH 
LANGUAGE DPBA

PLAQUETTE DEFENSE DE 
FUMER EN ANGL.DPBA

1

.200 TLS58375 TARGA METRICA DPG/BA 
ESTERO INGLESE ST

METERING PLATE,DPG/BA 
FOREIGN ENGL. STD

PLAQUETTE METRIQUE 
DPG/BA ETRAN.ANGL.ST

2

.300 TLP38655 RIVETTO D.4 RIVET  D.4 RIVET  D.4 12

.400 TAS16101 TARGHETTA DATA 
GARANZIA

GUARANTEE-DATE PLATE PLAQUETTE DATE 
GARANTIE

1

.500 TLX37791 SPIRALE PER 
PIOMBATURE L = 7000 MM.

SEALS WIRE L=7000 MM FIL POUR PLOMBAGE 
L=7000 MM

2

.600 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 8.5 X 4.7 -

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

8

.700 TDO00101 ASSIEME VITE 
SCODELLINO - DIA. 7.2 -

CAP-SCREW ASSY - DIA. 7.2 ENS. VIS-COUPELLE - DIA. 
7.2 -

4

.800 TDW00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 6.4 X 2 - LEAD- CACHET - DIA. 6.4 X 2 - 
PLOMB -

4

.900 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.1000 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - 
PER SIGILLO

CAP-DIA. 8.5- FOR SEAL COUPELLE -DIA.8.5-POUR 
PLOMB

2

.1100 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 8.2X5 - LEAD- CACHET - DIA. 8.2X5 - 
PLOMB -

2

.1200 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMBS 2

.1300 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D’ARRET 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
56



PAG. ED. REV.

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS
PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 09299
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
57



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SERIE SERRATURE
LOCK SET
SERIE SERRURES

TOL 09300
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

150 TLO1383021 SERIE SERRATURE 
CROMATE LUCIDE DPB-A

SET OF LOCKS,CHROMIUM 
PLATED DPBA

SERIE DE SERRURES 
CHROMEES DPBA

1 �

.100 TLO27910 SERRATURA A CHIAVE 
LUCIDA

KEY LOCK,BRIGHT FERMETURE A CLEF 
BRILLANT

3

.200 TLO27915 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE LUCIDA

TRIANGULAR LOCK 
KEY,BRIGHT

FERMETURE A CLEF 
BRILLANT TRIANGULAIRE

2

.300 TLO22697 CHIAVE A TESTA 
TRIANGOLARE

KEY CLEF 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
58



PAG. ED. REV.

SERIE SERRATURE
LOCK SET
SERIE SERRURES

TOL 09301
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
59



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA
PANELING AND ADVERTISING
REVETEMENTS ET PUBLICITE

TOL 09302
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

160 TLO1457806 RIVESTIMENTI DPBA-CNG 
SINGOLO St.

PANELING,DPBA-CNG 
SINGLE STD

REVETEMENTS DPBA-CNG 
SIMPLE STD

1 �

.100 TLR58001 ASSIEME PANNELLO 
COLONNA DPBA-CNG 
SING.

SINGLE  COLUMN PANEL  
ASSY,DPBA-CNG

ENS.PANNEAU COLONNE 
SIMPLE DPBA-CNG

1

.100-A TLR58005 ASSIEME PANNELLO 
COLONNA DPBA-CNG 
DOPPO

COLUMN PANEL  
ASSY,DPBA-CNG DOUBLE

ENS.PANNEAU COLONNE 
DPBA-CNG DOUBLE

1

.100-B TLR57496 ASS.PANNELLO COL. 
SINGOLO CON 
MANOMETRO

COLUMN PANEL 
ASSY,SINGLE WITH 
MANOMETER

ENS.PANNEAU COL. 
SIMPLE AVEC MANOMETRE

1

.100-C TLR58003 ASS.PANNELLO COL. 
DOPPIO CON MANOMETRO

COLUMN PANEL 
ASSY,DOUBLE WITH 
MANOMETER

ENS.PANNEAU COL. 
DOUBLE AVEC 
MANOMETRE

1

.200 TLZ50406 GUARNIZIONE SPORTELLO 
COLONNNA

GASKET, COLUMN DOOR JOINT GUICHET COLONNE 14

.300 TLO25741 INSERTO PER VITE 3.6 
AUTOFILETTANTE

INSER FOR 3.6 SELF 
TAPPING SCREW

INSERTION POUR VIS 3.6 
AUTOTARAUDANTE

4

.400 HUH35025 VITE AUOFIL. T.SV. PZ-AB 
3.5X25 UNI6955

SELF TAPPING SCREW 
PZ-AB 3.5X25 UNI6955

VIS TARAUDANTE PZ-AB 
3.5X25 UNI6955

4

.500 TLR43455 ASSIEME SPORTELLO PER 
SCATOLE MORSETT.

DOOR ASSY FOR RACK 
BOXES

ENSEMBLE GUICHET POUR 
BOITES A BORNES

1

.600 TLZ55749 GUARNIZIONE ADESIVA 
20x12x50

ADHESIVE GASKET 
20x12x90

JOINT ADHESIF 20X12X90 2

.700 TLP50405 PALETTO PER SPORTELLO 
COLONNA

POLE FOR COLUMN DOOR PALET POUR GUICHET 
COLONNE

1

.800 TLR50259 CAPPELLO CAP COUVERCLE 1

.900 HCN040160110 VITE M4X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M4X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

2

.1100 TLR50548 RIVESTIMENTO FIANCATA 
"SINGOLO"

BODY SIDE PANELING, 
SINGLE

REVETEMENT JOUE 
SIMPLE

1

.1100 TLR50258 RIVESTIMENTO FIANCATA BODY SIDE PANELING REVETEMENT JOUE 1

.1200 TLO24999 TAPPO PLASTICA PER 
FORO DIAM. 16 MMQ

PLASTIC TAP FOR HOLE 
WITH DIAM. 16 MM

BOUCHON EN PLASTIQUE 
POUR TROU DIAM. 16

1

240 TLO1457813 RECLAMISTICA ITALIA ADVERTISING ITALY PUBLICITE ITALIE 1 �

.100 TLR50270 ASSIEME FRONTALE DPBA 
INOX  GRADO 6

FRONTAL PANEL ASSY 
DPBA STAINL. GRADE 6

ENS. PANNEAU DPBA INOX 
DEGRE 6

2

.200 TLP54275 TARGA PRODOTTO 
DPBA-DPCN - BIANCA -

PRODUCT PLATE 
DPBA-DPCN -WHITE-

PLAQUE PRODUIT 
DPBA-DPCN -BLANQUE-

2

.300 TLZ57777 ADES.PRESPAZIATO TEST 
DPBA-CNG ITALIA

TEST PRESPACED ADHES. 
LABEL DPBA-CNG-I-

ADHESIF PRE-ESPACE 
TEST DPBA-CNG ITALIE

2

.400 TLZ58376 ADES.PRESPAZIATO TEST 
DPBA-CNG INGLESE

TEST PRESPACED ADHES. 
LABEL DPBA-CNG-GB

ADHESIF PRE-ESPACE 
TEST DPBA-CNG ANGL.

2

.500 TLZ58803 ADES.PRESPAZIATO TEST 
DPBA-CNG FRANCESE

TEST PRESPACED ADHES. 
LABEL DPBA-CNG-F-

ADHESIF PRE-ESPACE 
TEST DPBA-CNG FRANC.

2

.600 TLZ58022 ADES.PRESPAZIATO TEST 
DPBA-CNG SPAGNA

TEST PRESPACED ADHES. 
LABEL DPBA-CNG-E-

ADHESIF PRE-ESPACE 
TEST DPBA-CNG -E-

2

.700 TLZ58120 ADES.PRESPAZIATO TEST 
DPBA-CNG PORTUGAL

TEST PRESPACED ADHES. 
LABEL DPBA-CNG-P-

ADHESIF PRE-ESPACE 
TEST DPBA-CNG PORTUG.

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
60



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA
PANELING AND ADVERTISING
REVETEMENTS ET PUBLICITE

TOL 09303
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
61



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE - ATTUATORE
VOLUME METER - ACTUATOR
MESUREUR VOLUMETRIQUE - ACTUATEUR

TOL 09304
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

200 TLO1457808 ASSIEME 
MISURATORE-VITI

VOLUME METER-SCREWS 
ASSY

ENS. MESUREUR-VIS 1 �

.100 TLO59025 ASSIEME MISURATORE DI 
MASSA

GROUND METER ASSY ENS. MESUREUR DE 
TERRE

1

..100 TLO27887 MISURATORE DI MASSA GROUND METER MESUREUR DE TERRE 1

..200 TLR58465 BLOCCO DI CONNESSIONE 
MISURATORE METANO

CONNECTING 
BLOCK,METHANE VOLUME 
METER

BLOC DE CONNEXION 
MESUREUR METHANE

1

..300 HCV06040 VITE*$6-PGX40            
UNI5931

SCREW*$6-PGX40            
UNI5931

VIS*$6-PGX40            UNI5931 4

..400 KHA006001500 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.6X1.5

O RING GASKET I.D. 6X1.5 JOINT "O RING" D.I. 6X1.5 4

.200 HCN060200050 VITE UNI5931 M6 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M6 X 20 - 8.8 3

.300 TLP46115 VITE UNI5931 M6 X 20 - 
8.8-GAMBO FORATO

SCREW WITH DRILLED ROD VIS A TIGE TROUEE 1

.400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER 6.7 
UNI1751 C70

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

4

.500 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 11 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

4

.600 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4
210 TLO1457842 ASS.ME VALVOLA 

MOTORIZZATA DPBA-CNG
POWERED VALVE ASSY 
DPBA-CNG

ENS. SOUPAPE 
MOTORISEE DPBA-CNG

6 �

.100 TLO1438817 ASS.ME VALVOLA 
MOTORIZZATA DPBA-CNG

POWERED VALVE ASSY 
DPBA-CNG

ENS. SOUPAPE 
MOTORISEE DPBA-CNG

6

..100 ITL2294701 ATTUATORE PNEUMATICO 
COMPLETO

COMPLETE PNEUMATIC 
ACTUATOR

ACTIONNEUR 
PNEUMATIQUE COMPLET

6

..200 TLO27872 ELETTROVALVOLA ASCO 4 
VIE METANO

FOUR-WAY SOLENOID 
VALVE - ASCO METHANE

ELECTROVANNE QUATRE 
VOIES-ASCO METHANE

6

.200 HCN050120150 VITE UNI5931 M5 X 12 - 8.8 SCREW UNI5931 M5 X 12 - 
8.8

VIS UNI5931 M5 X 12 - 8.8 12

.300 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 12

.400 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

12

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
62



PAG. ED. REV.

MISURATORE - ATTUATORE
VOLUME METER - ACTUATOR
MESUREUR VOLUMETRIQUE - ACTUATEUR

TOL 09305
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
63



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO (ITALIA)
HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUPPORT (ITALY)
FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - SUPPORT (ITALIE)

TOL 09306
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

190 TLO1457811 PARTICOLARI SUPPORTO 
MANDRINO ITALIA

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT COMPONENTS 
ITALY

COMPOSANTS SUPPORT 
PISTOLET A BROCHE-I-

1 �

.100 TLO1451850 GANCIO PER SUPPORTO 
FLESSIBILE *DPC*

HOOK FOR HOSE SUPPORT 
DPC

CROCHET POUR SUPPORT 
FLEXIBLE DPC

1

..100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N HOSE HOOK DPCN-N CROCHET FLEXIBLE DCP-N 1

..200 TLS57602 BOCCOLA GANCIO 
FLESSIBILE DPC-N

HOSE HOOK BUSH,DPC-N DOUILLE CROQUET 
FLEXIBLE DPC-N

2

..300 KHA008902718 GUARNIZIONE OR D.I.8,9 X 
2,7

"O RING" GASKET I.D. 
8.9X2.7

JOINT "O RING" D.I. 8.9X2.7 2

..400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

..500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

..600 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.200 TLV58050 PERNO SUPPORTO 
MANDRINO ITALIA

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT (ITALY)

PIVOT SUPPORT PISTOLET 
A BROCHE(ITALIE)

1

.300 TLR58052 BASE SUPPORTO 
MANDRINO

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT BASE

BATI SUPPORT PISTOLET A 
BROCHE

1

.400 GHD05016 VITE M5x16 UNI-ISO 7380 SCREW M5x16 UNI-ISO 7380 VIS M5x16 UNI-ISO 7380 4

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

.600 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

4

.700 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 4
200 TLO1457812 PARTICOLARI FLESS.- 

RUB.-MANDRINO ITALIA
HOSE-COOK-SPINDLE 
NOZZLE COMPONENTS -I-

COMPOS. FLEXIBLE- 
ROBINET- PIST. BROCHE -I-

1 �

.100 TLO27781 TUBO FLESSIBILE "ELG" 
PER DPBA-CNG

HOSE "ELG",DPBA-CNG TUYAU FLEXIBLE 
"ELG"POUR DPBA-CNG

1

.200 TLZ22001 CINT. LEGACAVI NERO 
(LEGRAND 319 16)

CABLE BLOCKING TIE 
LEGRAND 319 16(BLACK

BRIDE SERRE-CABLES 
LEGRAND 319 16(NOIR)

3

.300 TLO22072 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/4"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/4”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/4" M NPT

1

.400 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 1

.500 TLO24783 NIPPLO 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

1

.600 TLO21460 RUBINETTO A SFERA BALL COCK ROBINET A BILLE 1

.700 RCV45343 RACCORDO A COMP. 
DIRITTO FILETT. NPT-M

NPT-M STRAIGHT 
THREADED COMPASS 
FITTING

RACCORD A COMP. DROIT 
FILETE. NPT-M

1

.800 TLO58067 ASSIEME TUBO DI 
VENTILAZIONE

VENT PIPE ASSY ENS. TUYAU D’EVENT 1

..100 TLR58067 TUBO DI VENTILAZIONE VENTILATION PIPE TUYAU DE VENTILATION 1

..200 RCP45433 DADO DN 1/4" ITN82151/15 NUT DN 1/4" ITN82151/15 ECROU DN 1/4" ITN82151/15 1

..300 RCP45442 BUSSOLA DN 1/4" 
ITN82151/14

BUSH DN 1/4" ITN82151/14 DOUILLE DN 1/4" 
ITN82151/14

1

.900 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE (TUBO 1/4")

TRIPLE/LOCK 
FITTING,UNION (1/4" PIPE)

RACC.TRIPLE/LOK D’UNION 
(TUYAU 1/4")

1

.1000 TLZ58457 MANICOTTO PROTEZIONE 
RUBINETTO A 3 VIE

SLEEVE,3 WAY COCK 
PROTECTION

MANCHON PROTECTION 
ROBINET A 3 VOIES

1

.1050 TLO22106 ADATTATORE A GOMITO 
1/4"NPT MASCHIO/FEM

ELBOW ADAPTOR,1/4"NPT 
M/F

ADAPTATEUR COUDE 
1/4"NPT M/F

1

.1100 TLO27271 TUBO FLESSIBILE "ELG" 
PER DPG L=0.25m

"ELG" HOSE FOR DPG TUYAU FLEXIBLE "ELG" 
POUR DPG

1

.1200 TLO26422 MANDRINO CARICA 
RAPIDA METANO 
AUTOT.NE

METHANE QUICK CHARGE 
SPINDLE NOZZLE

PISTOLET A BROCHE 
CHARGE RAPIDE METHANE

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
64



PAG. ED. REV.

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO (ITALIA)
HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUPPORT (ITALY)
FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - SUPPORT (ITALIE)

TOL 09307
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
65



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO (ESTERO)
HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUPPORT (FOREIGN)
FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - SUPPORT 
(ETRANGER)

TOL 09308
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

200 TLO1457823 PARTICOLARI SUPPORTO 
MANDRINO NGV1

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT COMPON. NGV1

COMPOS.SUPPORT 
PISTOLET A BROCHE NGV1

1 �

.100 TLO1451850 GANCIO PER SUPPORTO 
FLESSIBILE *DPC*

HOOK FOR HOSE SUPPORT 
DPC

CROCHET POUR SUPPORT 
FLEXIBLE DPC

1

..100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N HOSE HOOK DPCN-N CROCHET FLEXIBLE DCP-N 1

..200 TLS57602 BOCCOLA GANCIO 
FLESSIBILE DPC-N

HOSE HOOK BUSH,DPC-N DOUILLE CROQUET 
FLEXIBLE DPC-N

2

..300 KHA008902718 GUARNIZIONE OR D.I.8,9 X 
2,7

"O RING" GASKET I.D. 
8.9X2.7

JOINT "O RING" D.I. 8.9X2.7 2

..400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

..500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

..600 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.200 TLV58106 PERNO SUPPORTO 
MANDRINO NGV1

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT NGV1

PIBOT SUPPORT PISTOLET 
A BROCHE NGV1

1

.300 TLR58052 BASE SUPPORTO 
MANDRINO

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT BASE

BATI SUPPORT PISTOLET A 
BROCHE

1

.400 GHD05016 VITE M5x16 UNI-ISO 7380 SCREW M5x16 UNI-ISO 7380 VIS M5x16 UNI-ISO 7380 4

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

.600 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

4

.700 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 4
210 TLO1457824 PARTICOLARI FLESS.- 

RUB.-MANDRINO NGV1
HOSE-COOK-SPINDLE 
NOZZLE COMPONENTS

COMPOSANTS FEXIBLE- 
ROBINET-PIST.BROCHE

1 �

.100 TLO27802 TUBO FLESSIBILE GEM. 
PER DPBA-CNG

TWIN HOSE FOR DPBA-CNG TUYAU FLEXIBLE JUMEAU 
POUR DPBA-CNG

1

.200 TLZ22001 CINT. LEGACAVI NERO 
(LEGRAND 319 16)

CABLE BLOCKING TIE 
LEGRAND 319 16(BLACK

BRIDE SERRE-CABLES 
LEGRAND 319 16(NOIR)

2

.300 TLO25765 MANICOTTO TIPO KT 
16-170 ELAFLEX-NERO

SLEEVE TYPEKT 16-170 
ELAFLEX BLACK

MANCHON TYPE KT 16-170 
ELAFLEX NOIR

1

.400 TLO26281 RACCORDO TERMINALE 
DIRITTO MASCHIO UNF

OUTPUT FITTING,UNF 
MALE

RACCORD TERMINAL MALE 
UNF

1

.500 TLO26248 RACCORDO DI UNIONE 1/4" 
A-LOK/AN

UNION FITTING 1/4" 
A-LOK/AN

RACCORD D’UNION 1/4" 
A-LOK/AN

1

.600 TLO26107 MANDRINO METANO NGV1 
"SHEREX CT1000S"

SPINDLE NOZZLE NGV1 
"SHEREX CT1000S"

PISTOLET A BROCHE NGV1 
"SHEREX CT1000S"

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
66



PAG. ED. REV.

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO (ESTERO)
HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUPPORT (FOREIGN)
FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - SUPPORT 
(ETRANGER)

TOL 09309
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
67



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO 
(PAKISTAN)
HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUPPORT (PAKISTAN)
FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - SUPPORT (PAKISTAN)

TOL 09310
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

240 TLO1457841 PARTICOL. 
FLESS.-RUB.-MANDRINO 
PAKISTAN

SPINDLE 
NOZZLE-HOSE-COCK 
COMPON. PAKISTAN

COMPOS. PISTOL. A 
BROCHE-FLEX-ROB. 
PAKISTAN

2 �

.100 TLO27781 TUBO FLESSIBILE "ELG" 
PER DPBA-CNG

HOSE "ELG",DPBA-CNG TUYAU FLEXIBLE 
"ELG"POUR DPBA-CNG

2

.200 TLZ22001 CINT. LEGACAVI NERO 
(LEGRAND 319 16)

CABLE BLOCKING TIE 
LEGRAND 319 16(BLACK)

BRIDE SERRE-CABLES 
LEGRAND 319 16(NOIR)

6

.300 TLO22072 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/4"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/4”

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/4" M NPT

2

.400 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 2

.500 TLO24783 NIPPLO 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

NIPPLE 1/4" NPTM - 1/4" 
NPTM

2

.600 TLO21460 RUBINETTO A SFERA BALL COCK ROBINET A BILLE 2

.700 RCV45343 RACCORDO A COMP. 
DIRITTO FILETT. NPT-M

NPT-M STRAIGHT 
THREADED COMPASS 
FITTING

RACCORD A COMP. DROIT 
FILETE. NPT-M

2

.800 TLO58067 ASSIEME TUBO DI 
VENTILAZIONE

VENT PIPE ASSY ENS. TUYAU D’EVENT 2

.900 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE (TUBO 1/4")

TRIPLE/LOCK 
FITTING,UNION (1/4" PIPE)

RACC.TRIPLE/LOK D’UNION 
(TUYAU 1/4")

2

.1000 TLZ53713 MANICOTTO PER 
RUBINETTO A 3 VIE

3-WAY MANIFOLD FOR 
COCK

MANCHON POUR ROBINET 
A 3 VOIES

2

.1200 TLO27271 TUBO FLESSIBILE "ELG" 
PER DPG L=0.25m

"ELG" HOSE FOR DPG TUYAU FLEXIBLE "ELG" 
POUR DPG

2

.1300 TLR58459 MANDRINO DI CARICA TIPO 
PAKISTAN

SPINDLE NOZZLE 
(PAKISTAN)

PISTOLET A BROCHE 
(PAKISTAN)

2

.1400 KHA007601700 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
7.66 X 1.78

"O RING" GASKET I.D. 7.66 X 
1.78

JOINT "O RING" D.I. 7.66 X 
1.78

8

260 TLO1357811 PARTICOLARI SUPPORTO 
MANDRINO PAKISTAN

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT COMPON. 
PAKISTAN

COMPOS.SUPPORT 
PISTOL.A BROCHE 
PAKISTAN

2 �

.100 TLR59452 BASE SUPPORTO 
MANDRINO

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT BASE

BATI SUPPORT PISTOLET A 
BROCHE

2

.150 TLV59450 BOCCOLA SUPPORTO 
MANDRINO

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT BUSH

DOUILLE DE SUPPORT 
PISTOLET A BROCHE

2

.200 TLV59451 ANELLO DI FERMO 
MANDRINO

STOPPING RING,SPINDLE 
NOZZLE

ANNEAU D’ARRET 
PISTOLET A BROCHE

2

.210 HMA04006 VITE M4X6 UNI5923 12.9 
UNI3740

SCREW M4X6 UNI5923 12.9 
UNI3740

VIS M4X6 UNI5923 12.9 
UNI3740

1

.220 HCN030080050 VITE M3X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M3X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M3X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.230 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2X7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

4

.400 GHD05016 VITE M5x16 UNI-ISO 7380 SCREW M5x16 UNI-ISO 7380 VIS M5x16 UNI-ISO 7380 8

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 8

.600 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

8

.700 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 8

.1700 TLZ59474 TUBO GUIDA MANDRINO SLIDE PIPE, SPINDLE 
NOZZLE

TUYAU DE GUIDE PISTOLET 
A BROCHE

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
68



PAG. ED. REV.

TUBO FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO 
(PAKISTAN)
HOSE - SPINDLE NOZZLE - SUPPORT (PAKISTAN)
FLEXIBLE - PISTOLET A BROCHE - SUPPORT (PAKISTAN)

TOL 09311
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
69



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

KIT AVVOLGITORE FLESSIBILE
HOSE COILER KIT
KIT ENROLEUR FLEXIBLE

TOL 09312
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

210 TLO1441052 KIT AVVOLGITORE FLESS. 
DPBA GPL SINGOLO

HOSE COILER KIT DPBA 
LPG SINGLE

KIT ENROLEUR FLEXIBLE 
DPBA GPL SIMPLE

1 �

210 TLO1441053 KIT AVVOLGITORE FLESS. 
DPBA GPL DOPPIO

HOSE COILER KIT DPBA 
LPG DOUBLE

KIT ENROLEUR FLEXIBLE 
DPBA GPL DOUBLE

1 �

.100 TLO1441051 RIVESTIMENTO RECUPERO 
FLESS. DPBA G.P.L

HOSE RECOVERY CASE 
DPBA LPG

REVETEMENT 
RECUPERATION 
FLEX.DPBA GPL

1 �

..100 TLP57212 ASSIEME SUPPORTO 
AVVOLGITORI DPBA GPL

REWIND. SUPPORT ASS.Y 
DPBA GPL

ENSEMBLE SUPPORT 
ENROULEURS DPBA GPL

1

..110 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

..120 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

..130 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

..200 TLR57215 RIVESTIMENTO LATERALE 
DPBA GPL *SEREP*

SIDE WALL COATING DPBA 
LPG *SEREP*

REVETEMENT LATERAL 
DPBA GPL "SEREP"

1

..300 TLR57216 RIVESTIMENTO 
SUPERIORE DPBA GPL 
*SEREP*

UPPER COATING DPBA LPG 
*SEREP*

REVETEMENT SUPERIEUR 
DPBA GPL "SEREP"

1

..400 GHD04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 
(T.BOMBATA E.I.)

SCREW M4x10 UNI-ISO7380 VIS M4x10 UNI-ISO7380 3

..500 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 3

.200 TLR57217 LISTELLO LISTEL LISTEL 1

.300 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 2

.500 TLO27192 AVVOLGITORE FLESSIBILE 
- DPCN

HOSE WINDER - DPC 
*TAIWAN*

ENROULEUR FLEXIBLE - 
DPC "TAIWAN"

1

.600 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.700 TLO1428170 PARTICOLARI PER 
RECUPERO FLESSIBILE

HOSE RECOVERY 
COMPONENTS

COMPOSANTS POUR 
RECUPERATION FLEXIBLE

1 �

..100 TLZ51126 SEMIGUSCIO INFERIORE 
PER MOLLONI

LOWER SEMI-SHELL FOR 
RETURN SPRING

DEMI-COQUILLE 
INFERIEURE POUR 
RESSORTS

1

..200 TLZ51127 SEMIGUSCIO SUPERIORE 
PER MOLLONI

UPPER SEMI-SHELL FOR 
RETURN SPRING

DEMI-COQUILLE 
SUPERIEURE POUR 
RESSORTS

1

..300 TLZ57275 NOTTOLINO PAWL CLIQUET 1

..400 TLZ51122 MANICOTTO PER 
FLESSIBILE DIA. 26

SLEEVE FOR HOSE DIA.26 MANCHON POUR FLEXIBLE 
DIA. 26

1

..500 TLO25734 CINTURINO LEGACAVI 
LEGRAND 32022

CABLE BLOCKING TIE 
LEGRAND 32022

BRIDE SERRE-CABLES 
LEGRAND 32022

2

..600 HCN060350050 VITE M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

..700 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
70



PAG. ED. REV.

KIT AVVOLGITORE FLESSIBILE
HOSE COILER KIT
KIT ENROLEUR FLEXIBLE

TOL 09313
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
71



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ILLUMINAZIONE
LIGHTING SYSTEM
INSTALLATION D’ECLAIRAGE

TOL 09314
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

230 TLO1416505 PARTI PER ILLUMINAZIONE 
DPBA KIENZLE

PARTS FOR DPBA 
LIGHTING, KIENZLE

SYSTEME D’ECLAIRAGE 
DPBA KIENZLE

1 �

.100 TLP54377 SUPPORTO REATTORE BALLAST SUPPORT SUPPORT REACTEUR 1

.200 TLO25601 REATTORE PER NEON DA 
30W

BALLAST FOR NEON 30W REACTEUR POUR LAMPE 
NEON 30W

1

.300 TLO21756 MORSETTIERA PER 
ILLUMINAZIONE

LIGHTING TERMINAL 
BOARD

BOITE A BORNE POUR 
ECLAIRAGE

1

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO TARAUDANTE 
TRILOBEE M3X6

3

.500 FNC010320110 ROSETTA 3,2 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER  3,2 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE 3,2 UNI6592 
R40P UNI6602

3

.600 TLO24455 PORTASTARTER STUCCHI 
TIPO 16A

STARTER HOLDER 
STUCCHI TYPE 16A

PORTE-STARTER STUCCHI 
TYPE 16A

2

.700 TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN 
SERIE

STARTER LAMP. 4-22 W IN 
SERIES

STARTER LAMPE 4-22W EN 
SERIE

2

.800 TLO25032 LAMPADA FLUORESCENTE   
15W

FLUORESCENT LAMP 15W LAMPE FLORESCENTE 15W 2

.900 TLO25421 PORTALAMPADA FISSO 
CON ATTACCO G13

FIXED LAMP SUPPORT 
WITH G13 COUPLING

PORTE LAMPE FIXE AVEC 
ATTACHE G13

2

.1000 TLO25422 PORTALAMPADA MOBILE 
CON ATTACCO G13

MOVABLE LAMP SUPPORT 
WITH G13 COUPLING

PORTE LAMPE MOBILE 
AVEC ATTACHE G13

2

.1100 TLO49538 SPEZZONE DI 
CONDUTTORE 1X1

UNIPOLAR WIRE 1X1 CABLE UNIPOLAIRE 1X1 1

.1200 TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI 
TERRA

GROUND SCREW 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF POUR VIS DE 
TERRE

1

.1300 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 23 M

20

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
72



PAG. ED. REV.

IMPIANTO ILLUMINAZIONE
LIGHTING SYSTEM
INSTALLATION D’ECLAIRAGE

TOL 09315
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
73



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO DI RETROILLUMINAZIONE
BACKLIGHTING SYSTEM
INSTALLATION DE RETRO-ECLAIRAGE

TOL 09316
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00

140 TLO1410217 IMPIANTO ILLUMINAZIONE 
DPBA METANO

DPBA-CNG DELIVERY 
PUMP LIGHTING INSTALL

SYST.D’ECLAIRAGE 
VOLUCOMPTEUR 
DPBA-CNG

1 �

.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA 
SUPPORTO REATTORI

BALLAST SUPPORTING 
PLATE ASSY

ENSEMBLE PLAQUE 
SUPPORT REACTEURS

1

.200 TLO27459 REATTORE PER LAMPADA 
5-11W

BALLAST FOR LAMP 5-11W REACTEUR POUR LAMPE 
5-11W

2

.300 TLO27457 LAMPADA 9W ATTACCO 
G23

FLOURESCENT LAMP 
9W/G23

LAMPE FLUORESCENTE 
9W/G23

2

.400 TLO27458 PORTALAMPADA 
ATTACCO G23

LAMP HOLDER, G23 
COUPLING

PORTE-LAMPE 
CONNEXION G23

2

.500 TLO21756 MORSETTIERA PER 
ILLUMINAZIONE

LIGHTING TERMINAL 
BOARD

BOITE A BORNE POUR 
ECLAIRAGE

1

.600 TLO27074 Cavetto messa a terra 
impianto illumin.

GROUND WIRE, LIGHTING 
SYSTEM

CABLE DE TERRE INSTALL. 
D’ECLAIRAGE

1

.700 TLO49538 SPEZZONE DI 
CONDUTTORE 1X1

UNIPOLAR WIRE 1X1 CABLE UNIPOLAIRE 1X1 2

.800 TLO57276 SPEZZONE GUAINA IN 
POLIESTERE

SHEATH,POLYESTER GAINE EN POLYESTER 2

.900 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 23 M

12

.1000 TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI 
TERRA

GROUND SCREW 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF POUR VIS DE 
TERRE

1

.1100 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 5

.1300 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3X8 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3X8 - 
R40P

5

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
74



PAG. ED. REV.

IMPIANTO DI RETROILLUMINAZIONE
BACKLIGHTING SYSTEM
INSTALLATION DE RETRO-ECLAIRAGE

TOL 09317
PAG.
1/1

ED.
03/01

REV.
00
75



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO CON TESTATA OTPE-M
OTPE-M COMPUTING-HEAD ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE AVEC TETE DE COMPTAGE 
OTPE-M

TOL 09318
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00

270 TLO1470900 IMPIANTO ELETTRICO 
DPBA METANO DOPPIO

EL. SYSTEM DPBA-CNG 
DOUBLE

INST. ELECTR. DPBA-CNG 
DOUBLE

1 �

.100 TLO1470950 IMP. ELETTR. PREC. DPBA 
METANO DOPPIO

PREWIRED EL.SYSTEM 
DPBA-CNG DOUBLE

INST.ELECTR. PRECABLE 
DPBA-CNG DOUBLE

1

..100 TLO27992 CASSETTA ALIMENTAZIONI 
PER DPBA

POWER SUPPLY BOX DPBA BOITE ALIMENTATIONS 
DPBA

1

..200 TLO54706 SPEZZONE CAVO 
(17+1)x1,5 mmq

WIRE (17+1)x1,5sqmm CABLE (17+1)x1,5 mmc 1

..300 TLZ25770 ADESIVO "CASSETTA 
ALIMENTAZIONI"

POWER SUPPLY JUNCTION 
BOX ADHESIVE

ADHESIF "TIROIR 
ALIMENTATIONS"

1

..400 TLO27993 CASSETTA SEGNALI PER 
DPBA

SIGNAL BOX FOR DPBA BOITE SIGNAUX DPBA 1

..500 TLO27991 CAVO SEGNALI PER DPBA SIGNALS CABLE ,DPBA CABLE SIGNALS POUR 
DPBA

1

..600 TLZ25771 ADESIVO "CASSETTA 
SEGNALI"

ADHESIVE STRIP "SIGNAL 
BOX"

ADHESIF "TIROIR SIGNAUX" 1

..700 TLO27790 PRESSACAVO PG11 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG11 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG11 EExe 
A.S.P.

6

..800 TLO27797 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG11

CABLE GLAND PLUG PG11 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG11

2

..900 TLO27789 PRESSACAVO PG9 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND EEX-E PG 9 
A.S.P.

PRESSECABLE EEX-E PG 9 
A.S.P.

8

..1000 TLO27793 PRESSACAVO PG21 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG21 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG21 EExe 
A.S.P.

2

..1100 TLO27792 PRESSACAVO PG16 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG16 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG16 EExe 
A.S.P.

6

..1200 TLO27799 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG16

CABLE GLAND PLUG PG16 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG16

4

..1300 TLO28005 GOMMINO MULTIFORO PER 
PRESSACAVO ASP

RUBBER FOR CABLE 
GLAND ASP

CAOUTCHOUC PRESSE 
CABLE ASP

1

..1400 TLO27788 PRESSACAVO PG7 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG7 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG7 EExe 
A.S.P.

4

..1500 TLO27795 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG7

CABLE GLAND PLUG PG7 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG7

4

..1600 TLP53814 ASS.BARRIERA DOPPIA 
LATO CONT.TEST.DPBA

DOUBLE BARRIER 
ASSY,COMP-HEAD SIDE 
DPBA

ENS.BARRIERE DOUBLE 
COTE CONT.TETE DPBA

1

...100 TLP53728 BARRIERA SEPARAZ. 
AREE LATO CONTENITORE

SEPARATION 
BARRIER,CONTINER AREA 
SIDE

BARRIERE SEPARATION 
ZONES COTE CONTENEU

1

...200 TLP20805 DADO DIN929 M 6 NUT DIN929 M6 ECROU DIN929 M6 4

..1700 TLP53727 BARRIERA SEPARAZ. 
AREE LATO COLONNA

SEPARATION 
BARRIER,COLUMN AREA 
SIDE

BARRIERE SEPARATION 
ZONES COTE COLONNE

1

..1800 TLZ50544 GUARNIZIONE PER 
BARRIERA DI 
SEPARAZIONE

GASKET, SEPARATION 
BARRIER

JOINT POUR BARRIERE DE 
SEPARATION

1

.200 TLO24528 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 
1.5SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
1.5MMQ

10

.300 TLO24526 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.0.5 
MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 
0.5SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
0.5MMQ

25

.400 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 23 M

20

.500 TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY 
25 M

CABLE CLAMP TY25 M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 25 M

10

.600 TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO 
PER FASCETTE

CLAMP SELF-ADHESIVE 
SUPPORT

SUPPORT AUTOADHESIVE 
POUR BANDES

15

.700 TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER 
IDENT.SCHEMA CABL.

SELF-ADHESIVE 
PLATE,WIRING PLANT 
IDENT.

PLAQUE AUTOADESIVE 
IDENTIF.SCHEME CABL.

1

.800 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.900 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

.1000 TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO 
DI TERRA

GROUND SYSTEM LABEL VIGNETTE POUR 
INSTALLATION DE TERRE

1

.1100 TLZ52674 ADES. "PERICOLO 
APPARECCH. SOTTO 
TENS."

ADHES. "DANGER DEVICE 
UNDER VOLTAGE"

ADHESIF"DANGER,DISPOSI
TIF SOUS TENSION"

1

.1200 TLO45500 SPEZZONE DI CAVO 2 + 2 X 
0,5 MMQ

WIRE 2+2 X 0.5 SQMM CABLE 2+2 X 0.5 MMC 2

.1300 TLO27731 SPEZZONE DI CAVO 12x0,5 
SCHERMATO

UNIPOLAR WIRE 
12X0.5,SHIELDED

CABLE UNIPOLAIRE 12X0.5 
BLINDE

2

.1400 TLO1410735 ASSIEME SELETTORE 2 
POSIZIONI

SELECTOR ASSY, 2 
POSITIONS

ENS. SELECTEUR A 2 
POSITIONS

2

..100 TLO27622 SELETTORE A LEVA LEVER SELECTOR SELECTEUR A LEVIER 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
76



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO CON TESTATA OTPE-M
OTPE-M COMPUTING-HEAD ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE AVEC TETE DE COMPTAGE 
OTPE-M

TOL 09318
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00

..200 TLO27623 BLOCCHETTO DI 
CONTATTO NC

CONCTACT BLOCK, NC BLOCK DE CONCTACT NF 1

..300 TLO26193 CONTATTO PER PULSANTE BLOCK , PUSH-BUTTON 
CONTACT

CONTACT POUR POUSSOIR 1

.1500 TLO27516 CAPOCORDA FASTON 
0.25-1.5 mm

FASTON TERMINAL 0.25-1.5 
mm

COSSE FASTON 0.25-1.5 
mm

8

.1600 TLO37861 CAVO ELETTRICO 1X1 ELECTRIC CABLE 1X1 CABLE ELECTRIQUE 1X1 2

.1700 TLO27276 CAPOCORDA FASTON 
1.5-2.5 mm

FASTON TERMINAL 
1.5-2.5mm

COSSE FASTON 1.5-2.5mm 8

.1800 TLZ59461 ADES. X IDENTIFICAZIONE 
GRUPPI DPBA-CNG

GROUPS IDENTIFICATION 
ADHESIVE DPBA-CNG

ADHESIF IDENTIFICATION 
GROUPES DPBA-CNG

1

77



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO CON TESTATA WELMA
WELMA COMPUTING-HEAD ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE AVEC TETE DE COMPTAGE 
WELMA

TOL 09319
PAG.
1/2

ED.
03/01

REV.
00

TLO1454600 IMPIANTO ELETTRICO 
DPBA METANO SINGOLO

ELECTRIC SYSTEM, DPBA 
METHANE SINGLE

INSTALLATION 
ELECTRIQUE DPBA 
METHANE SIMPLE

1 �

TLO1454650 IMP. ELETTR. PREC. DPBA 
METANO SINGOLO

PREWIRED SYSTEM, DPBA 
METHANE SINGLE

INSTALLATION 
ELECTRIQUE DPBA 
METHANE SIMPLE 
PRECABLE

1

TLO1458700 IMPIANTO ELETTRICO 
DPBA METANO DOPPIO

ELECTRIC SYSTEM, DPBA 
METHANE DOUBLE

INSTALLATION 
ELECTRIQUE DPBA 
METHANE DOUBLE

1 �

TLO1458750 IMP. ELETTR. PREC. DPBA 
METANO DOPPIO

PREWIRED SYSTEM, DPBA 
METHANE DOUBLE

INSTALLATION 
ELECTRIQUE DPBA 
METHANE DOUBLE 
PRECABLE

1

FNP030530110 ROSETTA 5,3 1TN34551 070 
UNI3545

WASHER 5,3 1TN34551 070 
UNI3545

RONDELLE 5,3 1TN34551 
070 UNI3545

AR

HCN050200110 VITE M5X20 1TN32400 8.8 
UN13740

SCREW M5X20 1TN32400 
8.8 UN13740

VIS M5X20 1TN32400 8.8 
UN13740

AR

TLO1410735 ASSIEME SELETTORE 2 
POSIZIONI

SELECTOR ASSY, 2 
POSITION

ENS. SELECTEUR A 2 
POSITION

AR

TLO22442 TAPPO PG 9- STAHL 8290/3 PLUG PG 9- STAHL 8290/3 BOUCHON PG 9- STAHL 
8290/3

AR

TLO22447 TAPPO PG1 3,5 - STAHL 
8290/3

PLUG PG1 3,5 - STAHL 
8290/3

BOUCHON PG1 3,5 - STAHL 
8290/3

AR

TLO24526 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.0.5 
MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 0.5 
SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
0,5MMC

AR

TLO24528 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 1.5MMQ

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
1,5MMC

AR

TLO25499 TAPPO PG7 PLUG PG7 BOUCHON PG7 AR
TLO25641 PRESSACAVO EEX-E PG 9 CABLE GLAND EEX-E PG 9 PRESSE CABLE EEX-E PG 9 AR
TLO25642 PRESSACAVO EEX-E PG 11 CABLE GLAND EEX-E PG 11 PRESSE CABLE EEX-E PG 

11
AR

TLO25644 PRESSACAVO EEX-E PG16 CABLE GLAND EEX-E PG16 PRESSE CABLE EEX-E 
PG16

AR

TLO25645 PRESSACAVO EEX-E PG21 CABLE GLAND EEX-E PG21 PRESSE CABLE EEX-E 
PG21

AR

TLO26193 CONTATTO PER PULSANTE BLOCK, PUSH-BUTTON 
CONTACT

CONTACT POUR POUSSOIR AR

TLO27299 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG9 EEx-e

CABLE GLAND PLUG PG9 
EEx-e

PRESSE CABLE POUR 
BOUCHON PG9 EEx-e

AR

TLO27516 CAPOCORDA FASTON 
0.25-1.5 mm

FASTON TERMINAL 0.25-1.5 
mm

COSSE FASTON 0.25-1.5 
mm

AR

TLO27622 SELETTORE A LEVA LEVER SELECTOR SELECTEUR A LEVIER AR
TLO27623 BLOCCHETTO DI 

CONTATTO NC
CONTACTO BLOCK, NC BLOCK DE CONTACT NF AR

TLO27731 SPEZZONE DI CAVO 12x0,5 
SCHERMATO

UNIPOLAR WIRE 12x0.5, 
SHIELDED

CABLE UNIPOLAIRE 12x0.5 
BLINDE

AR

TLO27732 CASSETTA ALIMENTAZ. 
DPBA METANO SINGOLO

POWER SUPPLY JUNCTION 
BOX, DPBA METHANE 
SINGLE

BOITE D’ALIMENTATION 
DPBA METHANE SIMPLE

AR

TLO27733 CASSETTA SEGNALI DPBA 
METANO SINGOLO

SIGNALS BOX, DPBA 
METHANE SINGLE

BOITE SIGNALS DPBA 
METHANE SIMPLE

AR

TLO27786 CASSETTA ALIMENTAZIONI 
PER DBPA

POWER SUPPLY JUNCTION 
BOX, DPBA

BOITE D’ALIMENTATION 
POUR DPBA

AR

TLO27787 CASSETTA SEGNALI PER 
DBPA

SIGNALS JUNCTION BOX, 
DPBA

BOITE SIGNALS POUR 
DPBA

AR

TLO37861 CAVO ELETTRICO 1x1 ELECTRIC CABLE 1x1 CABLE ELECTRIQUE 1x1 AR
TLO45500 SPEZZONE DI CAVO 2+2 X 

0,5 MMQ
WIRE 2+2 X 0,5 SQMM CABLE 2+2 X 0,5 MMC AR

TLO45539 CAVO ELETT 25x0.34 ELECTRIC CABLE 25x0.34 CABLE ELECTRIQUE 
25x0.34

AR

TLO54706 SPEZZONE CAVO 
(17+1)x1,5 mmq

WIRE (17+1)x1.5 sqmm CABLE (17+1)x1,5 mmc AR

TLP20805 DADO DIN929 M6 NUT DIN929 M6 ECROU DIN929 M6 AR
TLP53725 BARRIERA SEPARAZ. 

AREE LATO COLONNA
SEPARATION BARRIER, 
COLUMN AREA SIDE

BARRIERE SEPARATION 
ZONE COTE COLONNE

AR

TLP53726 BARRIERA SEPARAZ. 
AREE LATO CONTENITORE

SEPARATION BARRIER, 
CASE AREA SIDE

BARRIERE SEPARATION 
ZONE COTE CONTENEUR

AR

TLP53727 BARRIERA SEPARAZ. 
AREE LATO COLONNA

SEPARATION BARRIER, 
COLUMN AREA SIDE

BARRIERE SEPARATION 
ZONES COTE COLONNE

AR

TLP53728 BARRIERA SEPARAZ. 
AREE LATO CONTENITORE

SEPARATION BARRIER, 
CONTINER AREA SIDE

BARRIERE SEPARATION 
ZONES COTE CONTENEUR

AR

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
78



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO CON TESTATA WELMA
WELMA COMPUTING-HEAD ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE AVEC TETE DE COMPTAGE 
WELMA

TOL 09319
PAG.
2/2

ED.
03/01

REV.
00

TLP53813 ASS. BARRIERA SINGOLA 
LATO CONT.TEST.DPBA

SINGLE BARRIER, ASSY, 
COMPUT. - HEAD CASE 
SIDE (DPBA)

ENS. BARRIERE SIMPLE 
COTE CONT. TETE (DPBA)

AR

TLP53814 ASS. BARRIERA DOPPIA 
LATO CONT.TEST.DPBA

DOUBLE BARRIER ASSY, 
COMP.-HEAD SIDE DPBA

ENS. BARRIERE DOUBLE 
COTE CONT. TETE DPBA

AR

TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO 
PER FASCETTE

CLAMP SELF-ADHESIVE 
SUPPORT

SUPPORT AUTOADHESIVE 
POUR BANDES

AR

TLZ25770 ADESIVO “CASSETTA 
ALIMENTAZIONI”

POWER SUPPLY JUNCTION 
BOX ADHESIVE LABEL

ADHESIF “BOITE 
ALIMENTATION”

AR

TLZ25771 ADESIVO “CASSETTA 
SEGNALI”

ADHESIVE LABEL “SIGNAL 
BOX“

ADHESIF “BOITE SIGNAUX” AR

TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY 
25 M

CABLE CLAMP TY 25 M BRIDE ATTACHE-CABLE TY 
25 M

AR

TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY 23 M BRIDE ATTACHE-CABLE TY 
23 M

AR

TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER 
IDENT.SCHEMA CABL.

SELF-ADHESIVE PLATE, 
WIRING PLANT IDENT.

PLAQUE AUTOADESIVE 
IDENTIF. SCHEME CABL.

AR

TLZ50544 GUARNIZIONE PER 
BARRIERA DI 
SEPARAZIONE

GASKET, SEPARATION 
BARRIER

JOINT POUR BARRIERE DE 
SEPARATION

AR

TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO 
DI TERRA

GROUND SYSTEM LABEL VIGNETTE POUR 
INSTALLATION DE TERRE

AR

TLZ52674 ADES. “PERICOLO 
APPARECCH. SOTTO 
TENS.”

ADH. LABEL “DANGER 
DEVICE UNDER VOLTAGE”

ADHESIF “DANGER, 
DISPOSIF SOUS TENSION”

AR
79



80



81



82


	INDICE / INDEX / INDEX

